

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0029 Rumah Sakit Umum Daerah Praya
Program	: 1.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.02.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.02.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 40.010.741.428,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B Predikat	Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B Predikat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 39.163.698.611,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 40.010.741.428,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	455 Orang/bulan	Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	455 Orang/bulan
Hasil	Lancarnya administrasi keuangan OPD	12 Bulan	Hasil	Lancarnya administrasi keuangan OPD	12 Bulan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					39.163.698.611,00					40.010.741.428,00	847.042.817,00
5.1	BELANJA OPERASI					39.163.698.611,00					40.010.741.428,00	847.042.817,00
5.1.01	Belanja Pegawai					39.163.698.611,00					40.010.741.428,00	847.042.817,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					29.901.673.872,00					28.228.448.893,00	-1.673.224.979,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					23.442.854.560,00					22.006.398.490,00	-1.436.456.070,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					19.954.433.993,00					19.850.351.000,00	-104.082.993,00
	[ # ] Belanja Gaji Pokok PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					19.954.433.993,00					19.850.351.000,00	-104.082.993,00
	[ - ] Belanja Gaji Pokok PNS					19.954.433.993,00					19.850.351.000,00	-104.082.993,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun	19.954.433.993,00	-	19.954.433.993,00	1 Tahun	Tahun	19.850.351.000,00	-	19.850.351.000,00	-104.082.993,00
5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK					3.488.420.567,00					2.156.047.490,00	-1.332.373.077,00
	[ # ] Belanja Gaji Pokok PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.488.420.567,00					2.156.047.490,00	-1.332.373.077,00
	[ - ] Belanja Gaji Pokok PPPK					3.488.420.567,00					2.156.047.490,00	-1.332.373.077,00
	Belanja Gaji Pokok PPPK	1 Tahun	Tahun	3.488.420.567,00	-	3.488.420.567,00	1 Tahun	Tahun	2.156.047.490,00	-	2.156.047.490,00	-1.332.373.077,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					2.029.706.641,00					1.940.761.648,00	-88.944.993,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					1.626.347.472,00					1.761.621.800,00	135.274.328,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Belanja Tunjangan Keluarga PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.626.347.472,0 0					1.761.621.800,0 0	135.274.328,00
	[ - ] Belanja Tunjangan Keluarga PNS					1.626.347.472,0 0					1.761.621.800,0 0	135.274.328,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun	1.626.347.472,00	-	1.626.347.472,0 0	1 Tahun	Tahun	1.761.621.800,00	-	1.761.621.800,0 0	135.274.328,00
5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					403.359.169,00					179.139.848,00	-224.219.321,00
	[ # ] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					403.359.169,00					179.139.848,00	-224.219.321,00
	[ - ] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					403.359.169,00					179.139.848,00	-224.219.321,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	1 Tahun	Tahun	403.359.169,00	-	403.359.169,00	1 Tahun	Tahun	179.139.848,00	-	179.139.848,00	-224.219.321,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					127.418.368,00					137.547.800,00	10.129.432,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					127.418.368,00					137.547.800,00	10.129.432,00
	[ # ] Belanja Tunjangan Jabatan PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					127.418.368,00					137.547.800,00	10.129.432,00
	[ - ] Belanja Tunjangan Jabatan PNS					127.418.368,00					137.547.800,00	10.129.432,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Tahun	Tahun	127.418.368,00	-	127.418.368,00	1 Tahun	Tahun	137.547.800,00	-	137.547.800,00	10.129.432,00
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					2.456.074.368,0 0					2.551.763.198,0 0	95.688.830,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					2.456.074.368,0 0					2.551.763.198,0 0	95.688.830,00
	[ # ] Belanja Tunjangan Fungsional PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.456.074.368,0 0					2.551.763.198,0 0	95.688.830,00
	[ - ] Belanja Tunjangan Fungsional PNS					2.456.074.368,0 0					2.551.763.198,0 0	95.688.830,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Tahun	Tahun	2.456.074.368,00	-	2.456.074.368,0 0	1 Tahun	Tahun	2.551.763.198,00	-	2.551.763.198,0 0	95.688.830,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					400.884.352,00					381.922.168,00	-18.962.184,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					161.477.184,00					142.515.000,00	-18.962.184,00
	[ # ] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					161.477.184,00					142.515.000,00	-18.962.184,00
	[ - ] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					161.477.184,00					142.515.000,00	-18.962.184,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun	161.477.184,00	-	161.477.184,00	1 Tahun	Tahun	142.515.000,00	-	142.515.000,00	-18.962.184,00
5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					239.407.168,00					239.407.168,00	0,00
	[ # ] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					239.407.168,00					239.407.168,00	0,00
	[ - ] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					239.407.168,00					239.407.168,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	1 Tahun	Tahun	239.407.168,00	-	239.407.168,00	1 Tahun	Tahun	239.407.168,00	-	239.407.168,00	0,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					1.428.430.156,0 0					1.173.516.131,0 0	-254.914.025,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					1.053.557.354,0 0					1.040.408.171,0 0	-13.149.183,00
	[ # ] Belanja Tunjangan Beras PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.053.557.354,0 0					1.040.408.171,0 0	-13.149.183,00
	[ - ] Belanja Tunjangan Beras PNS					1.053.557.354,0 0					1.040.408.171,0 0	-13.149.183,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun	1.053.557.354,00	-	1.053.557.354,0 0	1 Tahun	Tahun	1.040.408.171,00	-	1.040.408.171,0 0	-13.149.183,00
5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK					374.872.802,00					133.107.960,00	-241.764.842,00
	[ # ] Belanja Tunjangan Beras PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					374.872.802,00					133.107.960,00	-241.764.842,00
	[ - ] Belanja Tunjangan Beras PPPK					374.872.802,00					133.107.960,00	-241.764.842,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1 Tahun	Tahun	374.872.802,00	-	374.872.802,00	1 Tahun	Tahun	133.107.960,00	-	133.107.960,00	-241.764.842,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					15.820.882,00					36.250.000,00	20.429.118,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					15.820.882,00					36.250.000,00	20.429.118,00
	[ # ] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					15.820.882,00					36.250.000,00	20.429.118,00
	[ - ] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					15.820.882,00					36.250.000,00	20.429.118,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun	15.820.882,00	-	15.820.882,00	1 Tahun	Tahun	36.250.000,00	-	36.250.000,00	20.429.118,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					484.545,00					289.458,00	-195.087,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					269.754,00					252.800,00	-16.954,00
	[ # ] Belanja Pembulatan Gaji PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					269.754,00					252.800,00	-16.954,00
	[ - ] Belanja Pembulatan Gaji PNS					269.754,00					252.800,00	-16.954,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun	269.754,00	-	269.754,00	1 Tahun	Tahun	252.800,00	-	252.800,00	-16.954,00
5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK					214.791,00					36.658,00	-178.133,00
	[ # ] Belanja Pembulatan Gaji PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					214.791,00					36.658,00	-178.133,00
	[ - ] Belanja Pembulatan Gaji PPPK					214.791,00					36.658,00	-178.133,00
	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1 Tahun	Tahun	214.791,00	-	214.791,00	1 Tahun	Tahun	36.658,00	-	36.658,00	-178.133,00
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					9.262.024.739,0 0					11.782.292.535,00	2.520.267.796,0 0
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					9.262.024.739,0 0					11.782.292.535,00	2.520.267.796,0 0
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					9.262.024.739,0 0					11.782.292.535,00	2.520.267.796,0 0
	[ # ] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.262.024.739,0 0					11.782.292.535,00	2.520.267.796,0 0



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0029 Rumah Sakit Umum Daerah Praya
Program	: 1.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.02.01.2.10 Peningkatan Pelayanan BLUD
Sub Kegiatan	: 1.02.01.2.10.0001 Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan dari BLUD
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 81.728.556.502,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B Predikat	Capaian Program	Nilai SAKIP OPD	B Predikat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 79.176.026.138,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 81.728.556.502,00
Keluaran	Jumlah BLUD yang Menyediakan Pelayanan dan Penunjang Pelayanan	1 Unit Kerja	Keluaran	Jumlah BLUD yang Menyediakan Pelayanan dan Penunjang Pelayanan	1 Unit Kerja
Hasil	Biaya operasional BLUD Rumah Sakit	1 Tahun	Hasil	Biaya operasional BLUD Rumah Sakit	1 Tahun

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.01.2.10.0001 Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD
Sumber Pendanaan	: Pendapatan dari BLUD
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah BLUD yang Menyediakan Pelayanan dan Penunjang Pelayanan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					79.176.026.138,00					81.728.556.502,00	2.552.530.364,00
5.1	BELANJA OPERASI					77.452.111.124,00					80.004.641.488,00	2.552.530.364,00
5.1.01	Belanja Pegawai					44.697.725.847,00					44.697.725.847,00	0,00
5.1.01.99	Belanja Pegawai BLUD					44.697.725.847,00					44.697.725.847,00	0,00
	[ # ] Belanja Pegawai BLUD Sumber Dana : Pendapatan dari BLUD					44.697.725.847,00					44.697.725.847,00	0,00
	[ - ] Belanja Pegawai BLUD					44.697.725.847,00					44.697.725.847,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					32.754.385.277,00					35.306.915.641,00	2.552.530.364,00
5.1.02.99	Belanja Barang dan Jasa BLUD					32.754.385.277,00					35.306.915.641,00	2.552.530.364,00
	[ # ] Belanja Barang dan Jasa BLUD Sumber Dana : Pendapatan dari BLUD					32.754.385.277,00					35.306.915.641,00	2.552.530.364,00
	[ - ] Belanja Barang dan Jasa BLUD					32.754.385.277,00					35.306.915.641,00	2.552.530.364,00
	Belanja Barang dan Jasa BLUD	1 Tahun	Tahun	32.754.385.276,69	-	32.754.385.277,00	1 Tahun	Tahun	35.306.915.640,84	-	35.306.915.641,00	2.552.530.364,00
5.2	BELANJA MODAL					1.723.915.014,00					1.723.915.014,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					1.723.915.014,00					1.723.915.014,00	0,00
5.2.02.99	Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD					1.723.915.014,00					1.723.915.014,00	0,00
	[ # ] Belanja Modal Peralatan dan Mesin BLUD Sumber Dana : Pendapatan dari BLUD					1.723.915.014,00					1.723.915.014,00	0,00



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0029 Rumah Sakit Umum Daerah Praya
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.01 Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0001 Pembangunan Rumah Sakit beserta Sarana dan Prasarana Pendukungnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik
Lokasi	: Kab. Lombok Tengah, Praya, Tiwugalih
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 22.900.430.200,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks kepuasan layanan kesehatan rujukan	83 poin	Capaian Program	Indeks kepuasan layanan kesehatan rujukan	83 poin
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 22.900.430.200,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 22.900.430.200,00
Keluaran	Sarana dan prasarana rumah sakit	3 paket, 4 unit	Keluaran	Sarana dan prasarana rumah sakit	3 paket, 4 unit
Hasil	Tersedianya sarana dan prasaran rumah sakit	3 paket, 4 unit	Hasil	Tersedianya sarana dan prasarana rumah sakit	3 paket, 4 unit

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0001 Pembangunan Rumah Sakit beserta Sarana dan Prasarana Pendukungnya
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik
Lokasi	: Kab. Lombok Tengah, Praya, Tiwugalih
Keluaran Sub Kegiatan	: 0
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					22.900.430.200,00					22.900.430.200,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.000.430.200,00					6.150.430.200,00	150.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.000.430.200,00					6.150.430.200,00	150.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.870.430.200,00					3.870.430.200,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.870.430.200,00					3.870.430.200,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					3.870.430.200,00					3.870.430.200,00	0,00
	[ # ] Pengadaan Genset 500 kVa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.035.000.000,00					2.035.000.000,00	0,00
	[ - ] Pengadaan Genset 500 kVa					2.035.000.000,00					2.035.000.000,00	0,00
	Genset 500kVa Spesifikasi :	1 Unit	Unit	2.035.000.000,00	-	2.035.000.000,00	1 Unit	Unit	2.035.000.000,00	-	2.035.000.000,00	0,00
	[ # ] Pengadaan UPS 120 kVa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.835.430.200,00					1.835.430.200,00	0,00
	[ - ] Pengadaan UPS 120 kVa					1.835.430.200,00					1.835.430.200,00	0,00
	UPS 120 kVa Spesifikasi :	2 Unit	Unit	917.715.100,00	-	1.835.430.200,00	2 Unit	Unit	917.715.100,00	-	1.835.430.200,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					2.130.000.000,00					2.148.000.000,00	18.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					2.130.000.000,00					2.130.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0069	Belanja Pengolahan Air Limbah					2.130.000.000,00					2.130.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Belanja pengolah air limbah Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					2.130.000.000,00					2.130.000.000,00	0,00
	[ - ] Belanja pengolah air limbah					2.130.000.000,00					2.130.000.000,00	0,00
	Pengolah Air Limbah Spesifikasi :	1 Unit	Unit	2.130.000.000,00	-	2.130.000.000,00	1 Unit	Unit	2.130.000.000,00	-	2.130.000.000,00	0,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					0,00					18.000.000,00	18.000.000,00
5.1.02.02.08.0005	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya					0,00					11.000.000,00	11.000.000,00
	[ # ] Pemeliharaan bangunan IGD Rumah Sakit. Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					11.000.000,00	11.000.000,00
	[ - ] Biaya konsultansi perencanaan pemeliharaan bangunan IGD					0,00					11.000.000,00	11.000.000,00
	Biaya Perencanaan Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	11000000 Rupiah	Paket	1,00	-	11.000.000,00	11.000.000,00
5.1.02.02.08.0018	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur					0,00					7.000.000,00	7.000.000,00
	[ # ] Pemeliharaan bangunan IGD Rumah Sakit. Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					7.000.000,00	7.000.000,00
	[ - ] Biaya konsultansi pengawasan bangunan IGD					0,00					7.000.000,00	7.000.000,00
	Biaya Pengawasan Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	7000000 Rupiah	Paket	1,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					0,00					132.000.000,00	132.000.000,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					0,00					132.000.000,00	132.000.000,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					0,00					132.000.000,00	132.000.000,00
	[ # ] Pemeliharaan bangunan IGD Rumah Sakit. Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					132.000.000,00	132.000.000,00
	[ - ] Biaya pemeliharaan bangunan gedung IGD Rumah Sakit.					0,00					132.000.000,00	132.000.000,00
	Biaya Pemeliharaan Gedung / Bangunan Dalam Negeri Spesifikasi : Gedung Bertingkat	-	M2/Tahun	0,00	-	0,00	591.92825 M2	M2/Tahun	223.000,00	-	132.000.000,00	132.000.000,00
5.2	BELANJA MODAL					16.900.000.000,00					16.750.000.000,00	-150.000.000,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					16.750.000.000,00					16.750.000.000,00	0,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					16.750.000.000,00					16.750.000.000,00	0,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					16.750.000.000,00					16.750.000.000,00	0,00
5.2.03.01.01.0006	Belanja Modal Bangunan Kesehatan					16.750.000.000,00					16.750.000.000,00	0,00
	[ # ] Pembangunan gedung Cathlab Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					2.390.750.000,00					2.390.750.000,00	0,00
	[ - ] Pembangunan ruang Cathlab RSUD.					2.390.750.000,00					2.390.750.000,00	0,00
	Pembangunan Ruang Cathlab Spesifikasi : DAK	1 Paket	Paket	2.390.750.000,00	-	2.390.750.000,00	1 Paket	Paket	2.390.750.000,00	-	2.390.750.000,00	0,00
	[ # ] Pembangunan gedung poli dan rawat inap Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					11.875.000.000,00					11.875.000.000,00	0,00
	[ - ] Pembangunan gedung poli dan rawat inap RSUD					11.875.000.000,00					11.875.000.000,00	0,00
	Pembangunan Gedung Poliklinik dan Rawat Inap Spesifikasi : DAK	1 Paket	Paket	11.875.000.000,00	-	11.875.000.000,00	1 Paket	Paket	11.875.000.000,00	-	11.875.000.000,00	0,00
	[ # ] Pembangunan ruang Cytotoxic Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					1.649.250.000,00					1.649.250.000,00	0,00
	[ - ] Pembangunan ruang Cytotoxic RSUD.					1.649.250.000,00					1.649.250.000,00	0,00
	Pembangunan Ruang Cytotoxic Spesifikasi : DAK	1 Paket	Paket	1.649.250.000,00	-	1.649.250.000,00	1 Paket	Paket	1.649.250.000,00	-	1.649.250.000,00	0,00
	[ # ] Pengawasan pembangunan gedung poli dan rawat inap Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					250.000.000,00					250.000.000,00	0,00
	[ - ] Pengawasan pembangunan gedung poli dan rawat inap RSUD					250.000.000,00					250.000.000,00	0,00
	Pengawasan Pembangunan Gedung Poliklinik dan Rawat Inap Spesifikasi : DAK	1 Paket	Paket	250.000.000,00	-	250.000.000,00	1 Paket	Paket	250.000.000,00	-	250.000.000,00	0,00
	[ # ] Pengawasan pembangunan ruang Cathlab dan Cytotoxic. Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					80.000.000,00					80.000.000,00	0,00
	[ - ] Pengawasan pembangunan ruang Cathlab dan Cytotoxic.					80.000.000,00					80.000.000,00	0,00
	Pengawasan cathlab dan cytotoxic Spesifikasi : DAK	1 Paket	Paket	80.000.000,00	-	80.000.000,00	1 Paket	Paket	80.000.000,00	-	80.000.000,00	0,00
	[ # ] Perencanaan pembangunan gedung poli dan rawat inap Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					375.000.000,00					375.000.000,00	0,00
	[ - ] Perencanaan pembangunan gedung poli dan rawat inap RSUD					375.000.000,00					375.000.000,00	0,00
	Perencanaan Pembangunan Gedung Poliklinik dan Rawat Inap Spesifikasi : DAK	1 Paket	Paket	375.000.000,00	-	375.000.000,00	1 Paket	Paket	375.000.000,00	-	375.000.000,00	0,00
	[ # ] Perencanaan pembangunan ruang Cathlab dan Cytotoxic. Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					130.000.000,00					130.000.000,00	0,00
	[ - ] Perencanaan pembangunan ruang Cathlab dan Cytotoxic RSUD.					130.000.000,00					130.000.000,00	0,00
	Perencanaan cathlab dan cytotoxic Spesifikasi : DAK	1 Paket	Paket	130.000.000,00	-	130.000.000,00	1 Paket	Paket	130.000.000,00	-	130.000.000,00	0,00
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					150.000.000,00					0,00	-150.000.000,00
5.2.04.03	Belanja Modal Instalasi					150.000.000,00					0,00	-150.000.000,00
5.2.04.03.01	Belanja Modal Instalasi Air Bersih/Air Baku					150.000.000,00					0,00	-150.000.000,00
5.2.04.03.01.0005	Belanja Modal Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya					150.000.000,00					0,00	-150.000.000,00
	[ # ] Pengadaan pembuatan sumur bor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					150.000.000,00					0,00	-150.000.000,00
	[ - ] Pembuatan sumur bor					150.000.000,00					0,00	-150.000.000,00





<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0029 Rumah Sakit Umum Daerah Praya
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.01 Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0007 Pengembangan Fasilitas Kesehatan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan
Lokasi	: Kab. Lombok Tengah, Praya, Tiwugalih
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 4.202.597.701,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Angka Kematian Bayi Persentase cakupan kepesertaan JKN Persentase Balita Stunting Angka Kematian Ibu Persentase Pemenuhan ASPAK Persentase Desa/Kelurahan ODF	9.10 % 79 % 24.09 % 120 10.000 KH 100 % 0 desa/kel	Capaian Program	Persentase Desa/Kelurahan ODF Persentase Pemenuhan ASPAK Angka Kematian Ibu Persentase Balita Stunting Persentase cakupan kepesertaan JKN Angka Kematian Bayi	0 desa/kel 100 % 120 10.000 KH 24.09 % 79 % 9.10 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.202.597.701,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.202.597.701,00
Keluaran	Peralatan kebutuhan ERM Rumah Sakit	202 unit	Keluaran	Peralatan kebutuhan ERM Rumah Sakit	200 unit
Hasil	Cakupan ketersediaan ASPAK	100 %	Hasil	Cakupan ketersediaan ASPAK	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0007 Pengembangan Fasilitas Kesehatan Lainnya
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan
Lokasi	: Kab. Lombok Tengah, Praya, Tiwugalih
Keluaran Sub Kegiatan	-
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.202.597.701,00					4.202.597.701,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					95.404.241,00					45.597.314,00	-49.806.927,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					95.404.241,00					45.597.314,00	-49.806.927,00
5.1.02.01	Belanja Barang					95.404.241,00					45.597.314,00	-49.806.927,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					95.404.241,00					45.597.314,00	-49.806.927,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					600.000,00					600.000,00	0,00
	[ # ] Belanja kebutuhan implementasi E-Rekam Medik Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					600.000,00					600.000,00	0,00
	[ - ] Pengadaan kebutuhan alat E-Rekam Medik					600.000,00					600.000,00	0,00
	Tinta mesin fotocopy Spesifikasi : Toner	4 Pcs	Pcs	150.000,00	-	600.000,00	4 Pcs	Pcs	150.000,00	-	600.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					44.997.314,00					44.997.314,00	0,00
	[ # ] Belanja kebutuhan implementasi E-Rekam Medik Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					44.997.314,00					44.997.314,00	0,00
	[ - ] Pengadaan kebutuhan alat E-Rekam Medik					44.997.314,00					44.997.314,00	0,00
	UPS 6000 VA EDCON TDX-6K Spesifikasi :	1 Unit	Unit	44.997.314,00	-	44.997.314,00	1 Unit	Unit	44.997.314,00	-	44.997.314,00	0,00
	[ # ] Perlengkapan jaringan listrik rumah sakit Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Peralatan pendukung jaringan listrik rumah sakit					0,00					0,00	0,00
	Accessories bantu dan bahan habis pakai lainnya Spesifikasi : -	-	Ls	0,00	-	0,00	-	Ls	3.893.033,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Auxiliari kontak bantu MCCB Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	644.766,00	-	0,00	0,00	
	Bateray Charger Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	6.182.665,00	-	0,00	0,00	
	Box Panel 1 pintu Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	39.049.106,00	-	0,00	0,00	
	Buzzer Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	235.598,00	-	0,00	0,00	
	CT 1600/5A Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	1.757.002,00	-	0,00	0,00	
	CU Busbar 100 x 10 mm import Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	-	Kg	222.454,00	-	0,00	0,00	
	CU Busbar support Spesifikasi : -	-	Ls	0,00	-	0,00	-	Ls	9.339.981,00	-	0,00	0,00	
	Emergency Stop Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	403.370,00	-	0,00	0,00	
	Fan Panel Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	2.177.459,00	-	0,00	0,00	
	Fuse Link cubical Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	4.476.369,00	-	0,00	0,00	
	Ground 3 ohm u/ Trafo Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	10.887.297,00	-	0,00	0,00	
	Kabel accessories dan wiring Spesifikasi : -	-	Ls	0,00	-	0,00	-	Ls	7.852.050,00	-	0,00	0,00	
	Kabel NYY 1 X 300 mm Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	-	Meter	1.848.145,00	-	0,00	0,00	
	Lampu Panel dan Swith Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	609.688,00	-	0,00	0,00	
	MCB 1phasa untuk Control Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	113.302,00	-	0,00	0,00	
	MCCB 4 pole 50 KA Schneider 1600A Electrically operated Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	127.264.155,00	-	0,00	0,00	
	MN Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	3.298.711,00	-	0,00	0,00	
	Modul AMF Spesifikasi : -	-	Ls	0,00	-	0,00	-	Ls	14.384.429,00	-	0,00	0,00	
	Motor Mechanism Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	23.395.515,00	-	0,00	0,00	
	Phasa Failure Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	5.082.473,00	-	0,00	0,00	
	Pilot Lamp Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	30.213,00	-	0,00	0,00	
	Power Monitor ( Amper.Volt.HZ. Cos Phi.Kwh. Dll ) Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	7.260.677,00	-	0,00	0,00	
	Push Bottom Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	232.386,00	-	0,00	0,00	
	Relay Control Spesifikasi : -	-	Ls	0,00	-	0,00	-	Ls	2.612.951,00	-	0,00	0,00	
	Sekun CU 300mm Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	590.189,00	-	0,00	0,00	
	SLO + STO JTM TRAFO Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	143.665.743,00	-	0,00	0,00	
	Swith Auto OFF Manual Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	403.370,00	-	0,00	0,00	
	System interlock dan kontrol ATS Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	4.354.918,00	-	0,00	0,00	
	Timer Block TB20 Spesifikasi : -	-	Kotak	0,00	-	0,00	-	Kotak	564.719,00	-	0,00	0,00	
	Timer Delay ON PLN Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	1.350.024,00	-	0,00	0,00	
	Timer ON PLN dan Genset Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	1.250.449,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					49.806.927,00						0,00	-49.806.927,00
	[ # ] Belanja kebutuhan implementasi E-Rekam Medik Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					49.806.927,00						0,00	-49.806.927,00
	[ - ] Pengadaan TV Informasi/pemanggilan pasien					49.806.927,00						0,00	-49.806.927,00
	TV 50 Inch Spesifikasi : DAK FISIK BIDANG UMKM	9 Unit	Unit	5.534.103,00	-	49.806.927,00	-	Unit	5.534.103,00	-	0,00	-49.806.927,00	
5.1.02.01.04	Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi					0,00						0,00	0,00
5.1.02.01.04.0406	Belanja Peralatan dan Mesin-Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya					0,00						0,00	0,00
	[ # ] Belanja kebutuhan implementasi E-Rekam Medik Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00						0,00	0,00
	[ - ] Display dashboard layanan SIMRS					0,00						0,00	0,00
	Personal Komputer Spesifikasi : Intel Mini PC NUC7CJYHN + Monitor (8 GB/ 256 GB SSD/ WIN 11 Home)	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	8.300.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Untuk kelengkapan entri tindakan dokter di Ranap					0,00						0,00	0,00
	Personal Komputer Spesifikasi : Tab A9+ 8/128 GB 5G	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	7.500.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00						0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00						0,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					0,00						0,00	0,00
	[ # ] Kebutuhan kelengkapan jaringan Fiber Optik rumah sakit. Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00						0,00	0,00
	[ - ] Perlengkapan jaringan FO Rumah Sakit					0,00						0,00	0,00
	CCR 2004 Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	12.245.625,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Connector RJ45 Category 6 Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	1.687.500,00	-	0,00	0,00
	CRS326-24S+2Q+RM Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	19.125.000,00	-	0,00	0,00
	CRS328-24P-4S+RM Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	12.375.000,00	-	0,00	0,00
	CRS354-48P-4S+2Q-RM Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	21.375.000,00	-	0,00	0,00
	Faceplace + Modular jack + Outbow Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	281.250,00	-	0,00	0,00
	Kabel FO 24 Core SCPT Spesifikasi : -	-	GULUNG	0,00	-	0,00	-	GULUNG	60.750.000,00	-	0,00	0,00
	Kabel UTP Cat6 Spesifikasi : -	-	Roll	0,00	-	0,00	-	Roll	2.756.250,00	-	0,00	0,00
	OTB 12 Core LC Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	1.237.500,00	-	0,00	0,00
	OTB 96 Core LC Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	2.975.625,00	-	0,00	0,00
	Patchcord FO LC - LC Singlemode duplex Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	213.750,00	-	0,00	0,00
	Patchcord FO SC - LC Singlemode simplex Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	213.750,00	-	0,00	0,00
	Patch Panel 24 Port Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	2.700.000,00	-	0,00	0,00
	Pipa / Cable Duct Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	15.187,00	-	0,00	0,00
	Rack 6U Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	3.937.500,00	-	0,00	0,00
	SFP+ direct attach Spesifikasi : -	-	Pcs	0,00	-	0,00	-	Pcs	465.187,00	-	0,00	0,00
	SFP+ Singlemode Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	1.125.000,00	-	0,00	0,00
	Unifi U6 AP Long Range Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	5.062.500,00	-	0,00	0,00
	UTP Patchcord 1,5M Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	84.375,00	-	0,00	0,00
	Wire Management 24 Port Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	218.250,00	-	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					4.107.193.460,00						4.157.000.387,0049.806.927,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					4.107.193.460,00						2.870.019.656,00-1.237.173.804,00
5.2.02.07	Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan					2.735.354.000,00						0,00-2.735.354.000,00
5.2.02.07.01	Belanja Modal Alat Kedokteran					2.735.354.000,00						0,00-2.735.354.000,00
5.2.02.07.01.0015	Belanja Modal Alat Kedokteran Radiodiagnostic					2.735.354.000,00						0,00-2.735.354.000,00
	[ # ] Belanja alat kedokteran radiologi Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					2.735.354.000,00						0,00-2.735.354.000,00
	[ - ] Alat kedokteran radiologi					2.735.354.000,00						0,00-2.735.354.000,00
	PACS (Picture Archiving and Communication System) Spesifikasi : ONICS RIS-PACS	1 Unit	Unit	2.735.354.000,00	-	2.735.354.000,00	0 Unit	Unit	2.735.354.000,00	-	0,00	-2.735.354.000,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					1.371.839.460,00						2.820.212.729,001.448.373.269,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					1.302.379.700,00						1.422.536.375,00120.156.675,00
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya					1.302.379.700,00						1.422.536.375,00120.156.675,00
	[ # ] Belanja kebutuhan implementasi E-Rekam Medik Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					1.302.379.700,00						1.407.536.375,00105.156.675,00
	[ - ] Pengadaan kebutuhan alat E-Rekam Medik					1.302.379.700,00						1.407.536.375,00105.156.675,00
	Adaptor PC AIO Acer Aspire Spesifikasi :	6 Unit	Unit	200.000,00	-	1.200.000,00	0 Unit	Unit	200.000,00	-	0,00	-1.200.000,00
	Anjungan Pasien Mandiri Spesifikasi :	3 Unit	Unit	35.000.000,00	-	105.000.000,00	3 Unit	Unit	35.000.000,00	-	105.000.000,00	0,00
	Catridge Printer Canon 325 Laser Jet Spesifikasi :	5 Unit	Unit	850.000,00	-	4.250.000,00	-	Unit	850.000,00	-	0,00	-4.250.000,00
	Catridge Printer Fargo DTC1250E Spesifikasi :	13 Unit	Unit	300.000,00	-	3.900.000,00	13 Unit	Unit	300.000,00	-	3.900.000,00	0,00
	Desktop Switch 16 port Spesifikasi :	6 Unit	Unit	2.825.000,00	-	16.950.000,00	6 Unit	Unit	2.825.000,00	-	16.950.000,00	0,00
	Desktop Switch 8 port Spesifikasi :	12 Unit	Unit	900.000,00	-	10.800.000,00	12 Unit	Unit	900.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	Firewall Spesifikasi :	1 Unit	Unit	8.000.000,00	-	8.000.000,00	1 Unit	Unit	8.000.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	Kabel UTP CAT6 Spesifikasi :	6 Unit	Unit	2.500.000,00	-	15.000.000,00	-	Unit	2.500.000,00	-	0,00	-15.000.000,00
	Konektor RJ45 CAT6 Spesifikasi :	5 Unit	Unit	1.400.000,00	-	7.000.000,00	-	Unit	1.400.000,00	-	0,00	-7.000.000,00
	Laptop Spesifikasi : -	9 Unit	Unit	15.174.000,00	-	136.566.000,00	9 Unit	Unit	15.174.000,00	-	136.566.000,00	0,00
	Mesin penghancur kertas KRISBOW S433-25L Spesifikasi :	2 Unit	Unit	5.600.000,00	-	11.200.000,00	2 Unit	Unit	5.600.000,00	-	11.200.000,00	0,00
	NAS (Network Attached Storage) Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.510.850,00	-	13.510.850,00	1 Unit	Unit	13.510.850,00	-	13.510.850,00	0,00
	Pc all in one Spesifikasi : HP 200 Pro G4 All-in-One (1A233PA)	54 Unit	Unit	13.945.975,00	-	753.082.650,00	67 Unit	Unit	13.945.975,00	-	934.380.325,00	181.297.675,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Printer Cetak Gelang Pasien Spesifikasi :	3 Unit	Unit	4.500.000,00	-	13.500.000,00	3 Unit	Unit	4.500.000,00	-	13.500.000,00	0,00	
	Printer Epson TM-T82 Spesifikasi :	3 Unit	Unit	3.000.000,00	-	9.000.000,00	1 Unit	Unit	3.000.000,00	-	3.000.000,00	-6.000.000,00	
	Printer Etiket Spesifikasi :	6 Unit	Unit	3.500.000,00	-	21.000.000,00	6 Unit	Unit	3.500.000,00	-	21.000.000,00	0,00	
	Rak Mount Spesifikasi :	9 Unit	Unit	2.500.000,00	-	22.500.000,00	9 Unit	Unit	2.500.000,00	-	22.500.000,00	0,00	
	Server Backup HPE DL20 Gen10 Plus Xeon E-2314 8GB 1TB Spesifikasi :	2 Unit	Unit	25.000.000,00	-	50.000.000,00	2 Unit	Unit	25.000.000,00	-	50.000.000,00	0,00	
	Server Spesifikasi : ASUS Server TS500-E8/PS4	1 Unit	Unit	37.429.200,00	-	37.429.200,00	1 Unit	Unit	37.429.200,00	-	37.429.200,00	0,00	
	Smart Scanner SmartOffice PS3140U Spesifikasi :	1 Unit	Unit	15.000.000,00	-	15.000.000,00	1 Unit	Unit	15.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	SSD 256 GB Spesifikasi :	12 Unit	Unit	400.000,00	-	4.800.000,00	12 Unit	Unit	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00	
	Switch Managed 32 port Spesifikasi :	4 Unit	Unit	7.200.000,00	-	28.800.000,00	-	Unit	7.200.000,00	-	0,00	-28.800.000,00	
	Switch Rak Mount 16 Port Spesifikasi :	3 Unit	Unit	2.537.000,00	-	7.611.000,00	-	Unit	2.537.000,00	-	0,00	-7.611.000,00	
	Tang Crimping Spesifikasi :	1 Buah	Buah	6.280.000,00	-	6.280.000,00	-	Buah	6.280.000,00	-	0,00	-6.280.000,00	
	[ # ] Perlengkapan administrasi bagian program. Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	[ - ] Unit scanner bagian program					0,00						15.000.000,00	15.000.000,00
	Smart Scanner SmartOffice PS3140U Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	15.000.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					69.459.760,00						1.397.676.354,00	1.328.216.594,00
5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan					22.761.000,00						1.065.642.794,00	1.042.881.794,00
	[ # ] Belanja kebutuhan implementasi E-Rekam Medik Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					22.761.000,00						73.561.000,00	50.800.000,00
	[ - ] Pengadaan kebutuhan alat E-Rekam Medik					22.761.000,00						22.761.000,00	0,00
	Access Point Spesifikasi : TP-LINK 450 Mbps High Power	25 Buah	Buah	910.440,00	-	22.761.000,00	25 Buah	Buah	910.440,00	-	22.761.000,00	0,00	
	[ - ] Perlengkapan jaringan FO Rumah Sakit					0,00						50.800.000,00	50.800.000,00
	Kabel UTP CAT6 Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	2.500.000,00	-	15.000.000,00	15.000.000,00	
	Konektor RJ45 CAT6 Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	1.400.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00	
	Switch Managed 32 port Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	7.200.000,00	-	28.800.000,00	28.800.000,00	
	Switch Rak Mount 16 Port Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	2.537.000,00	-	0,00	0,00	
	Tang Crimping Spesifikasi :	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	6.280.000,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Kebutuhan kelengkapan jaringan Fiber Optik rumah sakit. Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00						992.081.794,00	992.081.794,00
	[ - ] Perlengkapan jaringan FO Rumah Sakit					0,00						992.081.794,00	992.081.794,00
	CCR 2004 Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.245.625,00	-	12.245.625,00	12.245.625,00	
	Connector RJ45 Category 6 Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	3 Pack	Pack	1.687.500,00	-	5.062.500,00	5.062.500,00	
	CRS326-24S+2Q+RM Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	19.125.000,00	-	38.250.000,00	38.250.000,00	
	CRS328-24P-4S+RM Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	12 Unit	Unit	12.375.000,00	-	148.500.000,00	148.500.000,00	
	CRS354-48P-4S+2Q-RM Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	21.375.000,00	-	64.125.000,00	64.125.000,00	
	Faceplace + Modular jack + Outbow Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	214 Unit	Unit	281.250,00	-	60.187.500,00	60.187.500,00	
	Kabel FO 24 Core SCPT Spesifikasi : -	-	GULUNG	0,00	-	0,00	1 GULUNG	GULUNG	60.750.000,00	-	60.750.000,00	60.750.000,00	
	Kabel UTP Cat6 Spesifikasi : -	-	Roll	0,00	-	0,00	42 Roll	Roll	2.756.250,00	-	115.762.500,00	115.762.500,00	
	OTB 12 Core LC Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	17 Unit	Unit	1.237.500,00	-	21.037.500,00	21.037.500,00	
	OTB 96 Core LC Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	2.975.625,00	-	2.975.625,00	2.975.625,00	
	Patchcord FO LC - LC Singlemode duplex Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	60 Pcs	Pack	213.750,00	-	12.825.000,00	12.825.000,00	
	Patchcord FO SC - LC Singlemode simplex Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	2 Pcs	Pack	213.750,00	-	427.500,00	427.500,00	
	Patch Panel 24 Port Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	20 Unit	Unit	2.700.000,00	-	54.000.000,00	54.000.000,00	
	Pipa / Cable Duct Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	3406 Buah	Buah	15.187,00	-	51.726.922,00	51.726.922,00	
	Rack 6U Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	3.937.500,00	-	15.750.000,00	15.750.000,00	
	SFP+ direct attach Spesifikasi : -	-	Pcs	0,00	-	0,00	6 Pcs	Pcs	465.187,00	-	2.791.122,00	2.791.122,00	
	SFP+ Singlemode Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	60 Unit	Unit	1.125.000,00	-	67.500.000,00	67.500.000,00	
	Unifi U6 AP Long Range Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	43 Unit	Unit	5.062.500,00	-	217.687.500,00	217.687.500,00	
	UTP Patchcord 1,5M Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	428 Pcs	Pack	84.375,00	-	36.112.500,00	36.112.500,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Wire Management 24 Port Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	20 Unit	Unit	218.250,00	-	4.365.000,00	4.365.000,00	
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					46.698.760,00						332.033.560,00	285.334.800,00
	[ # ] Belanja kebutuhan implementasi E-Rekam Medik Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					46.698.760,00						328.998.760,00	282.300.000,00
	[ - ] Display dashboard layanan SIMRS					0,00						49.800.000,00	49.800.000,00
	Personal Komputer Spesifikasi : Intel Mini PC NUC7CJYHN + Monitor (8 GB/ 256 GB SSD/ WIN 11 Home)	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	8.300.000,00	-	49.800.000,00	49.800.000,00	
	[ - ] Pengadaan kebutuhan alat E-Rekam Medik					46.698.760,00						46.698.760,00	0,00
	Hard disk external SSD Portable 1 TB Spesifikasi : -	2 Unit	Unit	3.034.800,00	-	6.069.600,00	2 Unit	Unit	3.034.800,00	-	6.069.600,00	0,00	
	Printer Dot Matrix LQ 310 Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	5.599.400,00	-	5.599.400,00	1 Unit	Unit	5.599.400,00	-	5.599.400,00	0,00	
	Printer Spesifikasi : Epson L121	10 Unit	Unit	2.050.000,00	-	20.500.000,00	10 Unit	Unit	2.050.000,00	-	20.500.000,00	0,00	
	Printer Spesifikasi : Epson L3210 (Print, copy & scan)	4 Unit	Unit	3.632.440,00	-	14.529.760,00	4 Unit	Unit	3.632.440,00	-	14.529.760,00	0,00	
	[ - ] Untuk kelengkapan entri tindakan dokter di Ranap					0,00						232.500.000,00	232.500.000,00
	Personal Komputer Spesifikasi : Tab A9+ 8/128 GB 5G	-	Unit	0,00	-	0,00	31 Unit	Unit	7.500.000,00	-	232.500.000,00	232.500.000,00	
	[ # ] Perlengkapan administrasi bagian program. Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00						3.034.800,00	3.034.800,00
	[ - ] Media backup data bagian program					0,00						3.034.800,00	3.034.800,00
	Harddisk eksternal Spesifikasi : 2 TB	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	1.517.400,00	-	3.034.800,00	3.034.800,00	
5.2.02.11	Belanja Modal Alat Eksplorasi					0,00						49.806.927,00	49.806.927,00
5.2.02.11.02	Belanja Modal Alat Eksplorasi Geofisika					0,00						49.806.927,00	49.806.927,00
5.2.02.11.02.0002	Belanja Modal Elektronik/Electric					0,00						49.806.927,00	49.806.927,00
	[ # ] Belanja kebutuhan implementasi E-Rekam Medik Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00						49.806.927,00	49.806.927,00
	[ - ] Display dashboard layanan SIMRS					0,00						49.806.927,00	49.806.927,00
	TV 50 Inch Spesifikasi : DAK FISIK BIDANG UMKM	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Unit	Unit	5.534.103,00	-	49.806.927,00	49.806.927,00	
5.2.02.14	Belanja Modal Alat Bantu Eksplorasi					0,00						0,00	0,00
5.2.02.14.01.0002	Belanja Modal Elektrik					0,00						0,00	0,00
	[ # ] Perlengkapan jaringan listrik rumah sakit Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00						0,00	0,00
	[ - ] Peralatan pendukung jaringan listrik rumah sakit					0,00						0,00	0,00
	Accesories bantu dan bahan habis pakai lainnya Spesifikasi : -	-	Ls	0,00	-	0,00	-	Ls	3.893.033,00	-	0,00	0,00	
	Auxiliari kontak bantu MCCB Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	644.766,00	-	0,00	0,00	
	Bateray Charger Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	6.182.665,00	-	0,00	0,00	
	Box Panel 1 pintu Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	39.049.106,00	-	0,00	0,00	
	Buzzer Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	235.598,00	-	0,00	0,00	
	CT 1600/5A Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	1.757.002,00	-	0,00	0,00	
	CU Busbar 100 x 10 mm import Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	-	Kg	222.454,00	-	0,00	0,00	
	CU Busbar support Spesifikasi : -	-	Ls	0,00	-	0,00	-	Ls	9.339.981,00	-	0,00	0,00	
	Emergency Stop Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	403.370,00	-	0,00	0,00	
	Fan Panel Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	2.177.459,00	-	0,00	0,00	
	Fuse Link cubical Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	4.476.369,00	-	0,00	0,00	
	Ground 3 ohm u/ Trafo Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	10.887.297,00	-	0,00	0,00	
	Kabel accessories dan wiring Spesifikasi : -	-	Ls	0,00	-	0,00	-	Ls	7.852.050,00	-	0,00	0,00	
	Kabel NYY 1 X 300 mm Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	-	Meter	1.848.145,00	-	0,00	0,00	
	Lampu Panel dan Swith Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	609.688,00	-	0,00	0,00	
	MCB 1phasa untuk Control Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	113.302,00	-	0,00	0,00	
	MCCB 4 pole 50 KA Schneider 1600A Electrically operated Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	127.264.155,00	-	0,00	0,00	
	MN Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	3.298.711,00	-	0,00	0,00	
	Modul AMF Spesifikasi : -	-	Ls	0,00	-	0,00	-	Ls	14.384.429,00	-	0,00	0,00	
	Motor Mechanism Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	23.395.515,00	-	0,00	0,00	
	Phasa Failure Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	5.082.473,00	-	0,00	0,00	
	Pilot Lamp Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	30.213,00	-	0,00	0,00	
	Power Monitor ( Amper.Volt.HZ. Cos Phi.Kwh. Dll ) Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	7.260.677,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Push Bottom Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	232.386,00	-	0,00	0,00	
	Relay Control Spesifikasi : -	-	Ls	0,00	-	0,00	-	Ls	2.612.951,00	-	0,00	0,00	
	Sekun CU 300mm Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	590.189,00	-	0,00	0,00	
	SLO + STO JTM TRAFO Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	143.665.743,00	-	0,00	0,00	
	Swicth Auto OFF Manual Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	403.370,00	-	0,00	0,00	
	System interlock dan kontrol ATS Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	4.354.918,00	-	0,00	0,00	
	Timer Block TB20 Spesifikasi : -	-	Kotak	0,00	-	0,00	-	Kotak	564.719,00	-	0,00	0,00	
	Timer Delay ON PLN Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	1.350.024,00	-	0,00	0,00	
	Timer ON PLN dan Genset Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	-	Set	1.250.449,00	-	0,00	0,00	
	Trafo 800 kVa Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	477.000.000,00	-	0,00	0,00	
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					0,00						1.286.980.731,00	1.286.980.731,00
5.2.04.03	Belanja Modal Instalasi					0,00						1.286.980.731,00	1.286.980.731,00
5.2.04.03.06	Belanja Modal Instalasi Gardu Listrik					0,00						1.286.980.731,00	1.286.980.731,00
5.2.04.03.06.0004	Belanja Modal Instalasi Gardu Listrik Lainnya					0,00						1.286.980.731,00	1.286.980.731,00
	[ # ] Perlengkapan jaringan listrik rumah sakit Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					0,00						1.286.980.731,00	1.286.980.731,00
	[ - ] Peralatan pendukung jaringan listrik rumah sakit					0,00						1.286.980.731,00	1.286.980.731,00
	Accessories bantu dan bahan habis pakai lainnya Spesifikasi : -	-	Ls	0,00	-	0,00	1 Ls	Ls	3.893.033,00	-	3.893.033,00	3.893.033,00	
	Auxiliari kontak bantu MCCB Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	8 Pcs	Pack	644.766,00	-	5.158.128,00	5.158.128,00	
	Bateray Charger Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	6.182.665,00	-	6.182.665,00	6.182.665,00	
	Box Panel 1 pintu Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	39.049.106,00	-	39.049.106,00	39.049.106,00	
	Buzzer Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	3 Pcs	Pack	235.598,00	-	706.794,00	706.794,00	
	CT 1600/5A Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	6 Pcs	Pack	1.757.002,00	-	10.542.012,00	10.542.012,00	
	CU Busbar 100 x 10 mm import Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	144 Kg	Kg	222.454,00	-	32.033.376,00	32.033.376,00	
	CU Busbar support Spesifikasi : -	-	Ls	0,00	-	0,00	1 Ls	Ls	9.339.981,00	-	9.339.981,00	9.339.981,00	
	Emergency Stop Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	2 Pcs	Pack	403.370,00	-	806.740,00	806.740,00	
	Fan Panel Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	2.177.459,00	-	2.177.459,00	2.177.459,00	
	Fuse Link cubical Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	3 Set	Set	4.476.369,00	-	13.429.107,00	13.429.107,00	
	Ground 3 ohm u/ Trafo Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	10.887.297,00	-	10.887.297,00	10.887.297,00	
	Kabel accessories dan wiring Spesifikasi : -	-	Ls	0,00	-	0,00	1 Ls	Ls	7.852.050,00	-	7.852.050,00	7.852.050,00	
	Kabel NYY 1 X 300 mm Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	78.727563 Meter	Meter	1.848.145,00	-	145.499.952,00	145.499.952,00	
	Lampu Panel dan Swicth Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	609.688,00	-	609.688,00	609.688,00	
	MCB 1phasa untuk Control Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	10 Pcs	Pack	113.302,00	-	1.133.020,00	1.133.020,00	
	MCCB 4 pole 50 KA Schneider 1600A Electrically operated Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	2 Set	Set	127.264.155,00	-	254.528.310,00	254.528.310,00	
	MN Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	4 Set	Set	3.298.711,00	-	13.194.844,00	13.194.844,00	
	Modul AMF Spesifikasi : -	-	Ls	0,00	-	0,00	1 Ls	Ls	14.384.429,00	-	14.384.429,00	14.384.429,00	
	Motor Mechanism Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	2 Set	Set	23.395.515,00	-	46.791.030,00	46.791.030,00	
	Phasa Failure Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	2 Set	Set	5.082.473,00	-	10.164.946,00	10.164.946,00	
	Pilot Lamp Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	10 Pcs	Pack	30.213,00	-	302.130,00	302.130,00	
	Power Monitor ( Amper.Volt.HZ. Cos Phi.Kwh. Dll ) Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	7.260.677,00	-	14.521.354,00	14.521.354,00	
	Push Bottom Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	4 Pcs	Pack	232.386,00	-	929.544,00	929.544,00	
	Relay Control Spesifikasi : -	-	Ls	0,00	-	0,00	1 Ls	Ls	2.612.951,00	-	2.612.951,00	2.612.951,00	
	Sekun CU 300mm Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	16 Pcs	Pack	590.189,00	-	9.443.024,00	9.443.024,00	
	SLO + STO JTM TRAFO Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	143.665.743,00	-	143.665.743,00	143.665.743,00	
	Swicth Auto OFF Manual Spesifikasi : -	-	Pack	0,00	-	0,00	2 Pcs	Pack	403.370,00	-	806.740,00	806.740,00	
	System interlock dan kontrol ATS Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	4.354.918,00	-	4.354.918,00	4.354.918,00	



<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Lombok Tengah Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0029 Rumah Sakit Umum Daerah Praya
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.01 Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0023 Pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai,, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT) DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 13.000.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Angka Kematian Bayi Persentase cakupan kepesertaan JKN Persentase Balita Stunting Angka Kematian Ibu Persentase Pemenuhan ASPAK Persentase Desa/Kelurahan ODF	9.10 % 79 % 24.09 % 120 10.000 KH 100 % 0 desa/kel	Capaian Program	Persentase Desa/Kelurahan ODF Persentase Pemenuhan ASPAK Angka Kematian Ibu Persentase Balita Stunting Persentase cakupan kepesertaan JKN Angka Kematian Bayi	0 desa/kel 100 % 120 10.000 KH 24.09 % 79 % 9.10 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 13.000.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 13.000.000.000,00
Keluaran	Jumlah Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan yang disediakan	1 Paket	Keluaran	Jumlah Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan yang disediakan	2 Paket
Hasil	Ketersediaan Obat-obatan dan BMHP RS.	1 Paket	Hasil	Ketersediaan Obat-obatan dan BMHP RS.	2 Paket

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan		Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0023 Pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai,, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan		
Sumber Pendanaan	: DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT) DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan		
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan dan Minuman di Fasilitas Kesehatan yang disediakan		
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember		
Keterangan	:		

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					13.000.000.000,00					13.000.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					13.000.000.000,00					12.908.458.580,00	-91.541.420,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					13.000.000.000,00					12.908.458.580,00	-91.541.420,00
5.1.02.01	Belanja Barang					13.000.000.000,00					12.908.458.580,00	-91.541.420,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					13.000.000.000,00					12.908.458.580,00	-91.541.420,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00					1.165.327.108,00	1.165.327.108,00
	[ # ] Pengadaan BMHP Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00					1.165.327.108,00	1.165.327.108,00
	[ - ] BMHP Rumah Sakit					0,00					1.165.327.108,00	1.165.327.108,00
	Apron Spesifikasi : -	-	Box	0,00	-	0,00	585 Box	Box	55.000,00	-	32.175.000,00	32.175.000,00
	Apron Spesifikasi : -	-	Box	0,00	-	0,00	585 Box	Box	55.000,00	-	32.175.000,00	32.175.000,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	-	Pcs	0,00	-	0,00	4806 Pcs	Pcs	13.005,00	-	62.502.030,00	62.502.030,00
	Bionector Spesifikasi : -	-	Pcs	0,00	-	0,00	-	Pcs	37.000,00	-	0,00	0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Extension Tube Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	1000 Pcs	Pcs	19.572,00	-	19.572.000,00	19.572.000,00
	Infus Set Dewasa Spesifikasi : -	-	Pcs	0,00	-	0,00	19972 Pcs	Pcs	9.389,00	-	187.517.108,00	187.517.108,00
	IV Cath 16 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	300 Pcs	Pcs	8.395,00	-	2.518.500,00	2.518.500,00
	IV Cath 18 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	25000 Pcs	Pcs	7.952,00	-	198.800.000,00	198.800.000,00
	IV Cath 20 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	30000 Pcs	Pcs	7.844,00	-	235.320.000,00	235.320.000,00
	IV Cath 22 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	10000 Pcs	Pcs	8.204,00	-	82.040.000,00	82.040.000,00
	IV Cath 24 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	10000 Pcs	Pcs	7.844,00	-	78.440.000,00	78.440.000,00
	Octenidine Body Wash Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	5000 Pcs	Pcs	18.452,00	-	92.260.000,00	92.260.000,00
	Perekat non woven Spesifikasi : -	-	Pcs	0,00	-	0,00	500 Pcs	Pcs	148.000,00	-	74.000.000,00	74.000.000,00
	THREE WAY STOPCOCK Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	4074.255332 Pcs	Buah	16.692,00	-	68.007.470,00	68.007.470,00
5.1.02.01.01.0015	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran					0,00						0,00
	[ # ] Pengadaan BMHP Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00						0,00
	[ - ] BMHP Rumah Sakit					0,00						0,00
	Apron Spesifikasi : 50 pcs	-	Box	0,00	-	0,00	-	Box	214.230,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat					7.859.861.644,00						1.760.461.441,00
	[ # ] Pengadaan BMHP Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					529.593.232,00						1.749.963.028,00
	[ - ] Bahan medis habis pakai rumah sakit					325.422.330,00						-281.862.330,00
	ABOCATH 18 Spesifikasi :	3000 Pcs	Pcs	9.563,00	-	28.689.000,00	-	Pcs	9.563,00	-	0,00	-28.689.000,00
	ABOCATH 20 Spesifikasi :	14500 Pcs	Pcs	9.563,00	-	138.663.500,00	-	Pcs	9.563,00	-	0,00	-138.663.500,00
	ABOCATH 22 Spesifikasi :	7200 Pcs	Pcs	6.050,00	-	43.560.000,00	7200 Pcs	Pcs	6.050,00	-	43.560.000,00	0,00
	ABOCATH 24 Spesifikasi :	7000 Pcs	Pcs	6.050,00	-	42.350.000,00	-	Pcs	6.050,00	-	0,00	-42.350.000,00
	ARM SLING L Spesifikasi :	7 Pcs	Pcs	23.500,00	-	164.500,00	-	Pcs	23.500,00	-	0,00	-164.500,00
	CERVICAL COLAR SUPP Spesifikasi :	13 Pcs	Pcs	195.500,00	-	2.541.500,00	-	Pcs	195.500,00	-	0,00	-2.541.500,00
	ETT 3,0 Spesifikasi :	20 Pcs	Pcs	75.000,00	-	1.500.000,00	-	Pcs	75.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	ETT 3,5 Spesifikasi :	5 Pcs	Pcs	75.000,00	-	375.000,00	-	Pcs	75.000,00	-	0,00	-375.000,00
	ETT 4,5 Spesifikasi :	7 Pcs	Pcs	87.600,00	-	613.200,00	-	Pcs	87.600,00	-	0,00	-613.200,00
	ETT NKK 4,5 Spesifikasi :	10 Pcs	Pcs	316.000,00	-	3.160.000,00	-	Pcs	316.000,00	-	0,00	-3.160.000,00
	ETT NKK 5,0 Spesifikasi :	20 Pcs	Pcs	173.880,00	-	3.477.600,00	-	Pcs	173.880,00	-	0,00	-3.477.600,00
	ETT NKK 5,5 Spesifikasi :	20 Pcs	Pcs	173.000,00	-	3.460.000,00	-	Pcs	173.000,00	-	0,00	-3.460.000,00
	Ext.Tube( 3 Way With Extent) Spesifikasi :	600 Pcs	Pcs	17.907,00	-	10.744.200,00	-	Pcs	17.907,00	-	0,00	-10.744.200,00
	FOLEY CATHETER 12 Spesifikasi :	20 Pcs	Pcs	15.375,00	-	307.500,00	-	Pcs	15.375,00	-	0,00	-307.500,00
	FOLEY CATHETER 14 Spesifikasi :	95 Pcs	Pcs	13.104,00	-	1.244.880,00	-	Pcs	13.104,00	-	0,00	-1.244.880,00
	FOLEY CATHETER 20 Spesifikasi :	40 Pcs	Pcs	10.648,00	-	425.920,00	-	Pcs	10.648,00	-	0,00	-425.920,00
	Guedel Airway 2 / 80 mm Spesifikasi :	40 Pcs	Pcs	13.832,00	-	553.280,00	-	Pcs	13.832,00	-	0,00	-553.280,00
	KAPSUL KOSONG O Spesifikasi :	35 Pack	Pack	63.500,00	-	2.222.500,00	-	Pack	63.500,00	-	0,00	-2.222.500,00
	KAPSUL NO.1 Spesifikasi :	30 Pack	Pack	60.000,00	-	1.800.000,00	-	Pack	60.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	KERTAS PUYER Spesifikasi :	30 Pack	Pack	10.719,00	-	321.570,00	-	Pack	10.719,00	-	0,00	-321.570,00
	MASKER NEBULIZER ANAK Spesifikasi :	90 Pcs	Pcs	21.417,00	-	1.927.530,00	-	Pcs	21.417,00	-	0,00	-1.927.530,00
	MEDICRAPE 3" Spesifikasi :	100 Pcs	Pcs	31.000,00	-	3.100.000,00	-	Pcs	31.000,00	-	0,00	-3.100.000,00
	MEDICRAPE 4" Spesifikasi :	35 Pcs	Pcs	38.000,00	-	1.330.000,00	-	Pcs	38.000,00	-	0,00	-1.330.000,00
	MEDICRAPE 6" Spesifikasi :	100 Pcs	Pcs	47.000,00	-	4.700.000,00	-	Pcs	47.000,00	-	0,00	-4.700.000,00
	NGT 10 Spesifikasi :	40 Pcs	Pcs	43.010,00	-	1.720.400,00	-	Pcs	43.010,00	-	0,00	-1.720.400,00
	NGT 12 Spesifikasi :	15 Pcs	Pcs	34.200,00	-	513.000,00	-	Pcs	34.200,00	-	0,00	-513.000,00
	NGT 14 Spesifikasi :	130 Pcs	Pcs	33.000,00	-	4.290.000,00	-	Pcs	33.000,00	-	0,00	-4.290.000,00
	NGT 18 Spesifikasi :	250 Pcs	Pcs	33.000,00	-	8.250.000,00	-	Pcs	33.000,00	-	0,00	-8.250.000,00
	NGT 8 Spesifikasi :	550 Pcs	Pcs	8.420,00	-	4.631.000,00	-	Pcs	8.420,00	-	0,00	-4.631.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	SELANG O2 MASKER ANAK Spesifikasi :	330 Pcs	Pcs	14.850,00	-	4.900.500,00	-	Pcs	14.850,00	-	0,00	-4.900.500,00	
	SELANG O2 MASKER BAYI Spesifikasi :	200 Pcs	Pcs	14.850,00	-	2.970.000,00	-	Pcs	14.850,00	-	0,00	-2.970.000,00	
	SELANG OXYGEN ANAK Spesifikasi :	150 Pcs	Pcs	6.105,00	-	915.750,00	-	Pcs	6.105,00	-	0,00	-915.750,00	
	[ - ] BMHP Rumah Sakit					204.170.902,00						2.235.996.260,00	2.031.825.358,00
	Alkohol Swab Spesifikasi : (REV)	-	Box	0,00	-	0,00	2000 Box	Box	19.396,00	-	38.792.000,00	38.792.000,00	
	Apron Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	-	Pcs	1.221,00	-	0,00	0,00	
	Belanja Obat-Obatan-Obat					0,00						0,00	0,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat	-		0,00	-	0,00	-		37.000,00	-	0,00	0,00	
	Belanja Obat-Obatan-Obat	1600 Pcs	Pcs	9.180,00	-	14.688.000,00	5000 Pcs	Pcs	13.005,00	-	65.025.000,00	50.337.000,00	
	Belanja Obat-Obatan-Obat	350 Pcs	Pcs	45.133,00	-	15.796.550,00	1000 Pcs	Pcs	19.572,00	-	19.572.000,00	3.775.450,00	
	Belanja Obat-Obatan-Obat	3600 Pcs	Pcs	4.800,00	-	17.280.000,00	5000 Pcs	Pcs	11.640,00	-	58.200.000,00	40.920.000,00	
	Belanja Obat-Obatan-Obat	400 Pcs	Pcs	14.388,00	-	5.755.200,00	1000 Pcs	Pcs	16.145,00	-	16.145.000,00	10.389.800,00	
	Belanja Obat-Obatan-Obat	480 Pcs	Pcs	10.311,00	-	4.949.280,00	1000 Pcs	Pcs	8.251,00	-	8.251.000,00	3.301.720,00	
	Belanja Obat-Obatan-Obat	50 Pcs	Pcs	48.400,00	-	2.420.000,00	3000 Pcs	Pcs	19.292,00	-	57.876.000,00	55.456.000,00	
	Belanja Obat-Obatan-Obat	670 Pcs	Pcs	14.458,00	-	9.686.860,00	1000 Pcs	Pcs	37.000,00	-	37.000.000,00	27.313.140,00	
	Belanja Obat-Obatan-Obat	850 Pcs	Pcs	1.984,00	-	1.686.400,00	2000 Pcs	Pcs	5.313,00	-	10.626.000,00	8.939.600,00	
	ETT 6,5 Spesifikasi :	110 Pcs	Pcs	90.471,00	-	9.951.810,00	200 Pcs	Pcs	90.471,00	-	18.094.200,00	8.142.390,00	
	ETT 7,0 Spesifikasi :	105 Pcs	Pcs	87.599,00	-	9.197.895,00	300 Pcs	Pcs	87.599,00	-	26.279.700,00	17.081.805,00	
	ETT 7,5 Spesifikasi :	70 Pcs	Pcs	90.471,00	-	6.332.970,00	200 Pcs	Pcs	90.471,00	-	18.094.200,00	11.761.230,00	
	Extension Tube Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	-	Pcs	19.572,00	-	0,00	0,00	
	Film CR large 35 X 43 cm/ 14x17 in Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	25 Pcs	Pcs	5.940.000,00	-	148.500.000,00	148.500.000,00	
	Film CR medium 28X35 cm/ 11x14 in Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	30 Pcs	Pcs	3.860.000,00	-	115.800.000,00	115.800.000,00	
	Film CR small 20 X 25 cm/ 8x10 in Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	12 Pcs	Pcs	2.100.000,00	-	25.200.000,00	25.200.000,00	
	FOLEY CATHETER 16 Spesifikasi :	3000 Pcs	Pcs	19.690,00	-	59.070.000,00	3302 Pcs	Pcs	19.690,00	-	65.016.380,00	5.946.380,00	
	Foley Catheter 18 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	999 Pcs	Pcs	16.145,00	-	16.128.855,00	16.128.855,00	
	Handscoon Steril 6,5 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	7015 Pcs	Pcs	6.195,00	-	43.457.925,00	43.457.925,00	
	Handscoon Steril 7,5 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	6600 Pcs	Pcs	6.195,00	-	40.887.000,00	40.887.000,00	
	Handscoon Steril 7 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	4000 Pcs	Pcs	6.195,00	-	24.780.000,00	24.780.000,00	
	HI-Masker 02 Dewasa Spesifikasi :	550 Pcs	Pcs	25.300,00	-	13.915.000,00	1000 Pcs	Pcs	25.300,00	-	25.300.000,00	11.385.000,00	
	IV Cath 16 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	-	Pcs	8.395,00	-	0,00	0,00	
	IV Cath 18 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	-	Pcs	7.952,00	-	0,00	0,00	
	IV Cath 20 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	-	Pcs	7.844,00	-	0,00	0,00	
	IV Cath 22 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	-	Pcs	8.204,00	-	0,00	0,00	
	IV Cath 24 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	-	Pcs	7.844,00	-	0,00	0,00	
	JARUM NOVOLET Spesifikasi :	5000 Pcs	Pcs	2.089,00	-	10.445.000,00	10000 Pcs	Pcs	2.089,00	-	20.890.000,00	10.445.000,00	
	MASKER NEBULIZER DWS Spesifikasi :	350 Pcs	Pcs	21.417,00	-	7.495.950,00	1000 Pcs	Pcs	21.417,00	-	21.417.000,00	13.921.050,00	
	Mess 20 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	4000 Pcs	Pcs	62.027,00	-	248.108.000,00	248.108.000,00	
	NGT 16 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	3000 Pcs	Pcs	4.780,00	-	14.340.000,00	14.340.000,00	
	NGT 5 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	3000 Pcs	Pcs	8.791,00	-	26.373.000,00	26.373.000,00	
	NGT 5 Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	3000 Pcs	Pcs	8.791,00	-	26.373.000,00	26.373.000,00	
	Nurse Cup Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	10000 Pcs	Pcs	1.025,00	-	10.250.000,00	10.250.000,00	
	Octenic Spray Spesifikasi : (REV)	-	Botol	0,00	-	0,00	200 Botol	Botol	74.925,00	-	14.985.000,00	14.985.000,00	
	Octenidine Body Wash Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	-	Pcs	18.452,00	-	0,00	0,00	
	OCTOPUS 2 Spesifikasi :	150 Pcs	Pcs	70.000,00	-	10.500.000,00	1000 Pcs	Pcs	70.000,00	-	70.000.000,00	59.500.000,00	
	Selang O2 Dewasa Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	6000 Pcs	Pcs	8.252,00	-	49.512.000,00	49.512.000,00	
	Selang O2 Masker Anak Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	1000 Pcs	Pcs	17.050,00	-	17.050.000,00	17.050.000,00	
	Selang O2 Masker Dewasa Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	4000 Pcs	Pcs	17.050,00	-	68.200.000,00	68.200.000,00	
	SPUIT 10 CC Spesifikasi :	-	Pcs	0,00	-	0,00	100000 Pcs	Pcs	1.397,00	-	139.700.000,00	139.700.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Sput 1 cc Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	30000 Pcs	Pcs	1.320,00	-	39.600.000,00	39.600.000,00	
	Sput 20 cc Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	2000 Pcs	Pcs	5.313,00	-	10.626.000,00	10.626.000,00	
	Sput 3 cc Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	200000 Pcs	Pcs	1.320,00	-	264.000.000,00	264.000.000,00	
	Sput 50 cc LS Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	5000 Pcs	Pcs	11.640,00	-	58.200.000,00	58.200.000,00	
	Sput 5 cc Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	120000 Pcs	Pcs	1.320,00	-	158.400.000,00	158.400.000,00	
	SUCTION CATHETER 10 Spesifikasi :	701 Pcs	Pcs	5.087,00	-	3.565.987,00	1000 Pcs	Pcs	5.087,00	-	5.087.000,00	1.521.013,00	
	SUCTION CATHETER 8 Spesifikasi :	300 Pcs	Pcs	4.780,00	-	1.434.000,00	500 Pcs	Pcs	4.780,00	-	2.390.000,00	956.000,00	
	Three Way Stopcock Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	-	Pcs	9.157,00	-	0,00	0,00	
	TRACHESTOMY No.7,5 Spesifikasi :	-	Pcs	0,00	-	0,00	20 Pcs	Pcs	375.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00	
	Triple Lumen CVC Kit - 7 Fr - 20 cm Spesifikasi : (REV)	-	Set	0,00	-	0,00	50 Pcs	Set	754.800,00	-	37.740.000,00	37.740.000,00	
	Urine Bag Spesifikasi : (REV)	-	Pcs	0,00	-	0,00	5000 Pcs	Pcs	9.246,00	-	46.230.000,00	46.230.000,00	
	[ # ] Pengadaan obat-obatan Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan					3.029.207.930,00						6.679.157.775,00	3.649.949.845,00
	[ - ] Belanja obat-obatan rumah sakit					507.832.810,00						61.624.200,00	-446.208.610,00
	Acyclovir cream Spesifikasi :	50 Tube	Tube	4.074,00	-	203.700,00	-	Tube	4.074,00	-	0,00	-203.700,00	
	Ambroxol 15 mg/5 ml Spesifikasi :	300 Botol	Botol	4.274,00	-	1.282.200,00	-	Botol	4.274,00	-	0,00	-1.282.200,00	
	Ambroxol 30 mg/5 ml Spesifikasi :	60 Botol	Botol	6.993,00	-	419.580,00	-	Botol	6.993,00	-	0,00	-419.580,00	
	Aminofusin hepar Spesifikasi :	10 Botol	Botol	88.499,00	-	884.990,00	-	Botol	88.499,00	-	0,00	-884.990,00	
	Aminofusin L 600 Spesifikasi : -	10 Fls	Fls	56.851,00	-	568.510,00	-	Fls	56.851,00	-	0,00	-568.510,00	
	Aminofusin paed Spesifikasi :	100 Botol	Botol	135.975,00	-	13.597.500,00	-	Botol	135.975,00	-	0,00	-13.597.500,00	
	Aminoleban Spesifikasi :	80 Buah	Buah	74.475,00	-	5.958.000,00	-	Buah	74.475,00	-	0,00	-5.958.000,00	
	Amoxicillin 125 mg/5ml Spesifikasi :	180 Botol	Botol	4.995,00	-	899.100,00	-	Botol	4.995,00	-	0,00	-899.100,00	
	Amoxicillin drop Spesifikasi : -	80 Botol	Botol	15.023,00	-	1.201.840,00	-	Botol	15.023,00	-	0,00	-1.201.840,00	
	Antasid DOEN Spesifikasi :	280 Botol	Botol	4.528,00	-	1.267.840,00	-	Botol	4.528,00	-	0,00	-1.267.840,00	
	Aqua Pro Injeksi 25 ml Spesifikasi :	6000 Botol	Botol	2.995,00	-	17.970.000,00	-	Botol	2.995,00	-	0,00	-17.970.000,00	
	Asam traneksamat 250 mg Spesifikasi :	2000 Ampul	Ampul	2.100,00	-	4.200.000,00	-	Ampul	2.100,00	-	0,00	-4.200.000,00	
	Asam traneksamat 500 mg Spesifikasi :	12000 Ampul	Ampul	2.625,00	-	31.500.000,00	20000 Ampul	Ampul	2.625,00	-	52.500.000,00	21.000.000,00	
	Asam Valproat Spesifikasi :	60 Botol	Botol	12.233,00	-	733.980,00	-	Botol	12.233,00	-	0,00	-733.980,00	
	Ashering / Acetar Spesifikasi :	1700 Botol	Botol	9.051,00	-	15.386.700,00	-	Botol	9.051,00	-	0,00	-15.386.700,00	
	Avamys Spesifikasi :	60 Buah	Buah	121.107,00	-	7.266.420,00	-	Buah	121.107,00	-	0,00	-7.266.420,00	
	Berotec inh Spesifikasi :	20 Buah	Buah	115.000,00	-	2.300.000,00	-	Buah	115.000,00	-	0,00	-2.300.000,00	
	Betametason cr Spesifikasi :	100 Tube	Tube	2.641,00	-	264.100,00	-	Tube	2.641,00	-	0,00	-264.100,00	
	Budesonide Spesifikasi :	1500 Ampul	Ampul	18.468,00	-	27.702.000,00	-	Ampul	18.468,00	-	0,00	-27.702.000,00	
	Bupivacain spinal Spesifikasi :	160 Ampul	Ampul	53.280,00	-	8.524.800,00	-	Ampul	53.280,00	-	0,00	-8.524.800,00	
	Calcii Gluconas Spesifikasi :	300 Ampul	Ampul	18.315,00	-	5.494.500,00	-	Ampul	18.315,00	-	0,00	-5.494.500,00	
	Cd Asthenof MD Spesifikasi :	20 Strip	Strip	20.500,00	-	410.000,00	-	Strip	20.500,00	-	0,00	-410.000,00	
	Cd Asthenof Spesifikasi :	30 Botol	Botol	23.310,00	-	699.300,00	-	Botol	23.310,00	-	0,00	-699.300,00	
	Cd Conver 2% 15 ml Spesifikasi :	30 Botol	Botol	14.430,00	-	432.900,00	-	Botol	14.430,00	-	0,00	-432.900,00	
	Cd Conver 2% MD Spesifikasi :	20 Strip	Strip	16.125,00	-	322.500,00	-	Strip	16.125,00	-	0,00	-322.500,00	
	Cd Efrisel 10% Spesifikasi :	30 Botol	Botol	16.928,00	-	507.840,00	-	Botol	16.928,00	-	0,00	-507.840,00	
	Cd LFX Spesifikasi :	30 Botol	Botol	76.868,00	-	2.306.040,00	-	Botol	76.868,00	-	0,00	-2.306.040,00	
	Cd Lyteer MD Spesifikasi :	300 Strip	Strip	19.250,00	-	5.775.000,00	-	Strip	19.250,00	-	0,00	-5.775.000,00	
	Cd Mydriatil TM 0,5% Spesifikasi :	10 Botol	Botol	32.051,00	-	320.510,00	-	Botol	32.051,00	-	0,00	-320.510,00	
	Cd Tobroson 5 ml Spesifikasi :	5 Botol	Botol	31.900,00	-	159.500,00	-	Botol	31.900,00	-	0,00	-159.500,00	
	Cd Tropin TM Spesifikasi :	40 Botol	Botol	12.488,00	-	499.520,00	-	Botol	12.488,00	-	0,00	-499.520,00	
	Cd Vasacon TM Spesifikasi :	20 Botol	Botol	18.038,00	-	360.760,00	-	Botol	18.038,00	-	0,00	-360.760,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Cd Vitrolenta 5 ml Spesifikasi :	30 Botol	Botol	36.353,00	-	1.090.590,00	-	Botol	36.353,00	-	0,00	-1.090.590,00
	Cd Xytrol SM Spesifikasi :	10 Botol	Botol	39.821,00	-	398.210,00	-	Botol	39.821,00	-	0,00	-398.210,00
	Cefazolin 1 g inj Spesifikasi :	320 Vial	Vial	33.300,00	-	10.656.000,00	-	Vial	33.300,00	-	0,00	-10.656.000,00
	Cefixime syr Spesifikasi :	180 Botol	Botol	8.841,00	-	1.591.380,00	-	Botol	8.841,00	-	0,00	-1.591.380,00
	Ceftazidim Spesifikasi :	100 Vial	Vial	11.300,00	-	1.130.000,00	-	Vial	11.300,00	-	0,00	-1.130.000,00
	Chloramphenicol SM Spesifikasi :	100 Tube	Tube	7.699,00	-	769.900,00	-	Tube	7.699,00	-	0,00	-769.900,00
	Dextrose 10 % Spesifikasi :	500 Botol	Botol	8.351,00	-	4.175.500,00	-	Botol	8.351,00	-	0,00	-4.175.500,00
	Dextrose 40% Spesifikasi :	550 Botol	Botol	7.770,00	-	4.273.500,00	-	Botol	7.770,00	-	0,00	-4.273.500,00
	Digoxin inj Spesifikasi :	200 Vial	Vial	63.270,00	-	12.654.000,00	-	Vial	63.270,00	-	0,00	-12.654.000,00
	Diphenhidramin Spesifikasi :	800 Ampul	Ampul	3.330,00	-	2.664.000,00	-	Ampul	3.330,00	-	0,00	-2.664.000,00
	Dobutamin 250 mg Spesifikasi :	140 Ampul	Ampul	103.896,00	-	14.545.440,00	-	Ampul	103.896,00	-	0,00	-14.545.440,00
	Domperidon syr Spesifikasi :	40 Botol	Botol	11.385,00	-	455.400,00	-	Botol	11.385,00	-	0,00	-455.400,00
	Dulcolax supp 5 mg Spesifikasi :	80 Botol	Botol	20.112,00	-	1.608.960,00	-	Botol	20.112,00	-	0,00	-1.608.960,00
	Ephedrin Spesifikasi :	10 Ampul	Ampul	6.986,00	-	69.860,00	-	Ampul	6.986,00	-	0,00	-69.860,00
	Epinephrine Spesifikasi :	800 Ampul	Ampul	10.500,00	-	8.400.000,00	-	Ampul	10.500,00	-	0,00	-8.400.000,00
	Gelafusal Spesifikasi :	50 Botol	Botol	145.200,00	-	7.260.000,00	-	Botol	145.200,00	-	0,00	-7.260.000,00
	Gentamisin Spesifikasi :	120 Ampul	Ampul	3.685,00	-	442.200,00	-	Ampul	3.685,00	-	0,00	-442.200,00
	ISDN Spesifikasi :	850 Ampul	Ampul	66.000,00	-	56.100.000,00	-	Ampul	66.000,00	-	0,00	-56.100.000,00
	KAEN 3B Spesifikasi :	400 Botol	Botol	12.771,00	-	5.108.400,00	-	Botol	12.771,00	-	0,00	-5.108.400,00
	KCI Spesifikasi :	200 Botol	Botol	3.790,00	-	758.000,00	-	Botol	3.790,00	-	0,00	-758.000,00
	Ketamin Spesifikasi :	100 Ampul	Ampul	190.920,00	-	19.092.000,00	-	Ampul	190.920,00	-	0,00	-19.092.000,00
	Kidmin inf Spesifikasi :	68 Buah	Buah	54.620,00	-	3.714.160,00	-	Buah	54.620,00	-	0,00	-3.714.160,00
	Levica Spesifikasi :	60 Ampul	Ampul	61.328,00	-	3.679.680,00	-	Ampul	61.328,00	-	0,00	-3.679.680,00
	Levofloxacin 500 mg Spesifikasi :	2300 Tablet	Tablet	750,00	-	1.725.000,00	-	Tablet	750,00	-	0,00	-1.725.000,00
	Levofloxacin 500 mg Spesifikasi :	40 Botol	Botol	77.000,00	-	3.080.000,00	-	Botol	77.000,00	-	0,00	-3.080.000,00
	Levothyroxin 100 mcg Spesifikasi :	200 Tablet	Tablet	899,00	-	179.800,00	-	Tablet	899,00	-	0,00	-179.800,00
	Levothyroxin 50 mcg Spesifikasi :	1800 Tablet	Tablet	889,00	-	1.600.200,00	-	Tablet	889,00	-	0,00	-1.600.200,00
	Lidocain comp Pehacain inj Spesifikasi :	350 Ampul	Ampul	3.707,00	-	1.297.450,00	-	Ampul	3.707,00	-	0,00	-1.297.450,00
	Lidocain Spesifikasi :	2000 Ampul	Ampul	1.439,00	-	2.878.000,00	-	Ampul	1.439,00	-	0,00	-2.878.000,00
	Loperamid HCl 2mg Spesifikasi :	3200 Tablet	Tablet	165,00	-	528.000,00	-	Tablet	165,00	-	0,00	-528.000,00
	Loratadin Spesifikasi :	1400 Tablet	Tablet	302,00	-	422.800,00	-	Tablet	302,00	-	0,00	-422.800,00
	Magn Sulfat 40% Spesifikasi :	330 Botol	Botol	5.061,00	-	1.670.130,00	-	Botol	5.061,00	-	0,00	-1.670.130,00
	Meloxicam 15 mg Spesifikasi :	900 Tablet	Tablet	423,00	-	380.700,00	-	Tablet	423,00	-	0,00	-380.700,00
	Meloxicam 7.5 mg Spesifikasi :	3000 Tablet	Tablet	225,00	-	675.000,00	-	Tablet	225,00	-	0,00	-675.000,00
	Meropenem 1 g inj Spesifikasi :	450 Vial	Vial	40.162,00	-	18.072.900,00	-	Vial	40.162,00	-	0,00	-18.072.900,00
	Methylergometrin Spesifikasi :	300 Ampul	Ampul	3.121,00	-	936.300,00	-	Ampul	3.121,00	-	0,00	-936.300,00
	Methylprednisolon 16 mg Spesifikasi :	13700 Tablet	Tablet	666,00	-	9.124.200,00	13700 Tablet	Tablet	666,00	-	9.124.200,00	0,00
	Methylprednisolon 4 mg Spesifikasi :	200 Tablet	Tablet	278,00	-	55.600,00	-	Tablet	278,00	-	0,00	-55.600,00
	Methylprednisolon 8 mg Spesifikasi :	4000 Tablet	Tablet	416,00	-	1.664.000,00	-	Tablet	416,00	-	0,00	-1.664.000,00
	Metildopa 250 mg Spesifikasi :	600 Tablet	Tablet	1.832,00	-	1.099.200,00	-	Tablet	1.832,00	-	0,00	-1.099.200,00
	Metoclopramid Spesifikasi :	2300 Tablet	Tablet	222,00	-	510.600,00	-	Tablet	222,00	-	0,00	-510.600,00
	Metoclopramid Spesifikasi :	250 Ampul	Ampul	5.994,00	-	1.498.500,00	-	Ampul	5.994,00	-	0,00	-1.498.500,00
	Metronidazol 500 mg Spesifikasi :	7600 Tablet	Tablet	879,00	-	6.680.400,00	-	Tablet	879,00	-	0,00	-6.680.400,00
	Multivitamin Caviplex syr Spesifikasi :	120 Botol	Botol	10.356,00	-	1.242.720,00	-	Botol	10.356,00	-	0,00	-1.242.720,00
	NaCl 100 mL Spesifikasi :	700 Botol	Botol	7.125,00	-	4.987.500,00	-	Botol	7.125,00	-	0,00	-4.987.500,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Na.diclofenak 50 mg Spesifikasi :	16000 Tablet	Tablet	125,00	-	2.000.000,00	-	Tablet	125,00	-	0,00	-2.000.000,00
	Nifedipin 10 mg Spesifikasi :	2100 Tablet	Tablet	149,00	-	312.900,00	-	Tablet	149,00	-	0,00	-312.900,00
	Norelut Spesifikasi :	1000 Tablet	Tablet	4.995,00	-	4.995.000,00	-	Tablet	4.995,00	-	0,00	-4.995.000,00
	Norphagen inj Spesifikasi :	50 Ampul	Ampul	99.900,00	-	4.995.000,00	-	Ampul	99.900,00	-	0,00	-4.995.000,00
	Nystatin drop Spesifikasi :	60 Botol	Botol	43.845,00	-	2.630.700,00	-	Botol	43.845,00	-	0,00	-2.630.700,00
	Obat kumur Betadin Spesifikasi :	20 Botol	Botol	19.525,00	-	390.500,00	-	Botol	19.525,00	-	0,00	-390.500,00
	Obat kumur Sanorine hijau 80 ml Spesifikasi :	100 Botol	Botol	13.986,00	-	1.398.600,00	-	Botol	13.986,00	-	0,00	-1.398.600,00
	Ofloxacin Forotic 3mg/5ml Spesifikasi :	100 Botol	Botol	37.962,00	-	3.796.200,00	-	Botol	37.962,00	-	0,00	-3.796.200,00
	Ondansetron 4 mg Spesifikasi :	2600 Tablet	Tablet	1.166,00	-	3.031.600,00	-	Tablet	1.166,00	-	0,00	-3.031.600,00
	Ondansetron 8 mg Spesifikasi :	2000 Tablet	Tablet	2.098,00	-	4.196.000,00	-	Tablet	2.098,00	-	0,00	-4.196.000,00
	Optalvit syr Spesifikasi :	80 Botol	Botol	68.534,00	-	5.482.720,00	-	Botol	68.534,00	-	0,00	-5.482.720,00
	Oralit 200 cc Spesifikasi :	200 Tablet	Sachet	777,00	-	155.400,00	-	Sachet	777,00	-	0,00	-155.400,00
	Paracetamol 125mg/5ml syr Spesifikasi :	650 Botol	Botol	3.497,00	-	2.273.050,00	-	Botol	3.497,00	-	0,00	-2.273.050,00
	Paracetamol 500 mg Spesifikasi :	21900 Tablet	Tablet	311,00	-	6.810.900,00	-	Tablet	311,00	-	0,00	-6.810.900,00
	Paracetamol drop Spesifikasi :	20 Botol	Botol	5.376,00	-	107.520,00	-	Botol	5.376,00	-	0,00	-107.520,00
	Pioglitazone 15 mg Spesifikasi :	1200 Tablet	Tablet	4.070,00	-	4.884.000,00	-	Tablet	4.070,00	-	0,00	-4.884.000,00
	Pioglitazone 30 mg Spesifikasi :	800 Tablet	Tablet	4.884,00	-	3.907.200,00	-	Tablet	4.884,00	-	0,00	-3.907.200,00
	Piracetam 1200 mg Spesifikasi :	600 Tablet	Tablet	1.127,00	-	676.200,00	-	Tablet	1.127,00	-	0,00	-676.200,00
	Piracetam 800 mg Spesifikasi :	1600 Tablet	Tablet	596,00	-	953.600,00	-	Tablet	596,00	-	0,00	-953.600,00
	Polidemisin TM Spesifikasi :	250 Botol	Botol	25.219,00	-	6.304.750,00	-	Botol	25.219,00	-	0,00	-6.304.750,00
	Prednison 5 mg Spesifikasi :	5200 Tablet	Tablet	222,00	-	1.154.400,00	-	Tablet	222,00	-	0,00	-1.154.400,00
	Propanolol 10 mg Spesifikasi :	13500 Tablet	Tablet	750,00	-	10.125.000,00	-	Tablet	750,00	-	0,00	-10.125.000,00
	Propyretic 80 Pyrexin Spesifikasi :	40 Botol	Botol	8.880,00	-	355.200,00	-	Botol	8.880,00	-	0,00	-355.200,00
	PTU Spesifikasi :	12600 Tablet	Tablet	472,00	-	5.947.200,00	-	Tablet	472,00	-	0,00	-5.947.200,00
	Ramipril 2.5 mg Spesifikasi :	7800 Tablet	Tablet	252,00	-	1.965.600,00	-	Tablet	252,00	-	0,00	-1.965.600,00
	Ramipril 5 mg Spesifikasi :	10400 Tablet	Tablet	168,00	-	1.747.200,00	-	Tablet	168,00	-	0,00	-1.747.200,00
	Ranitidine Spesifikasi :	1800 Tablet	Tablet	130,00	-	234.000,00	-	Tablet	130,00	-	0,00	-234.000,00
	Rheu trex Spesifikasi :	250 Tablet	Tablet	1.500,00	-	375.000,00	-	Tablet	1.500,00	-	0,00	-375.000,00
	Salbutamol 4 mg Spesifikasi :	3200 Tablet	Tablet	200,00	-	640.000,00	-	Tablet	200,00	-	0,00	-640.000,00
	Sanbe Tears Spesifikasi :	100 Botol	Botol	21.090,00	-	2.109.000,00	-	Botol	21.090,00	-	0,00	-2.109.000,00
	Sanbreth nasal drop Spesifikasi :	130 Botol	Botol	31.080,00	-	4.040.400,00	-	Botol	31.080,00	-	0,00	-4.040.400,00
	Scacid 10 cr Spesifikasi :	151 Tube	Tube	45.510,00	-	6.872.010,00	-	Tube	45.510,00	-	0,00	-6.872.010,00
	SF Emibion Spesifikasi :	4500 Kapsul	Kapsul	1.049,00	-	4.720.500,00	-	Kapsul	1.049,00	-	0,00	-4.720.500,00
	Simlax Enema Spesifikasi :	80 Tube	Tube	18.870,00	-	1.509.600,00	-	Tube	18.870,00	-	0,00	-1.509.600,00
	Simtroban cr Spesifikasi :	40 Tube	Tube	66.600,00	-	2.664.000,00	-	Tube	66.600,00	-	0,00	-2.664.000,00
	Simvastatin 10 mg Spesifikasi :	2900 Tablet	Tablet	472,00	-	1.368.800,00	-	Tablet	472,00	-	0,00	-1.368.800,00
	Simvastatin 20 mg Spesifikasi :	5000 Tablet	Tablet	400,00	-	2.000.000,00	-	Tablet	400,00	-	0,00	-2.000.000,00
	Spironolacton 100 mg Spesifikasi :	4400 Tablet	Tablet	815,00	-	3.586.000,00	-	Tablet	815,00	-	0,00	-3.586.000,00
	Suplemen DHAFIT Spesifikasi :	100 Botol	Botol	39.405,00	-	3.940.500,00	-	Botol	39.405,00	-	0,00	-3.940.500,00
	Tamsulosin Harnal Ocas Spesifikasi :	2000 Tablet	Tablet	3.619,00	-	7.238.000,00	-	Tablet	3.619,00	-	0,00	-7.238.000,00
	Teosal Spesifikasi :	800 Tablet	Tablet	211,00	-	168.800,00	-	Tablet	211,00	-	0,00	-168.800,00
	Ventolin inhaler Spesifikasi :	15 Buah	Buah	86.930,00	-	1.303.950,00	-	Buah	86.930,00	-	0,00	-1.303.950,00
	Vitamin B complex Spesifikasi :	4000 Tablet	Tablet	197,00	-	788.000,00	-	Tablet	197,00	-	0,00	-788.000,00
	Vitamin C 500 mg Spesifikasi :	1200 Tablet	Tablet	2.464,00	-	2.956.800,00	-	Tablet	2.464,00	-	0,00	-2.956.800,00
	Zink 20 mg Spesifikasi :	800 Tablet	Tablet	444,00	-	355.200,00	-	Tablet	444,00	-	0,00	-355.200,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Pengadaan obat-obatan rumah sakit					2.521.375.120,00					6.617.533.575,00	4.096.158.455,00
	Acetilcystein Spesifikasi : (REV) 22500	-	Kapsul	0,00	-	0,00	30000	Kapsul	1.080,00	-	32.400.000,00	32.400.000,00
	Alprazolam 0,5 mg tab Spesifikasi : (REV) 2700	-	Tablet	0,00	-	0,00	5000	Tablet	398,00	-	1.990.000,00	1.990.000,00
	Amitriptyline Spesifikasi : -	-	Tablet	0,00	-	0,00	10000	Tablet	294,00	-	2.940.000,00	2.940.000,00
	Amlodipin 10 mg Spesifikasi :	32500	Tablet	125,00	-	4.062.500,00	73000	Tablet	125,00	-	9.125.000,00	5.062.500,00
	Amlodipin 10 mg Spesifikasi :	-	Tablet	0,00	-	0,00	-	Tablet	125,00	-	0,00	0,00
	Amlodipin 5 mg Spesifikasi :	20000	Tablet	500,00	-	10.000.000,00	72000	Tablet	500,00	-	36.000.000,00	26.000.000,00
	Amlodipin 5 mg Spesifikasi :	-	Tablet	0,00	-	0,00	-	Tablet	500,00	-	0,00	0,00
	Asam Folat Spesifikasi :	-	Tablet	0,00	-	0,00	-	Tablet	389,00	-	0,00	0,00
	Asetosal 80 mg Spesifikasi :	54000	Tablet	633,00	-	34.182.000,00	100000	Tablet	633,00	-	63.300.000,00	29.118.000,00
	Asetosal 80 mg Spesifikasi :	-	Tablet	0,00	-	0,00	-	Tablet	633,00	-	0,00	0,00
	Atracurium Tramus Spesifikasi :	200	Ampul	24.420,00	-	4.884.000,00	500	Ampul	24.420,00	-	12.210.000,00	7.326.000,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat					0,00					0,00	0,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat	-		0,00	-	0,00	-		2.448,00	-	0,00	0,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat	1200	Ampul	18.731,00	-	22.477.200,00	1500	Ampul	33.000,00	-	49.500.000,00	27.022.800,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat	1500	Tablet	11.250,00	-	16.875.000,00	4800	Tablet	13.875,00	-	66.600.000,00	49.725.000,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat	16000	Tablet	299,00	-	4.784.000,00	-		309,00	-	0,00	-4.784.000,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat	16000	Tablet	299,00	-	4.784.000,00	60000	Tablet	309,00	-	18.540.000,00	13.756.000,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat	16500	Tablet	2.448,00	-	40.392.000,00	30000	Tablet	2.448,00	-	73.440.000,00	33.048.000,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat	18000	Tablet	265,00	-	4.770.000,00	-		275,00	-	0,00	-4.770.000,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat	20	Botol	1.746.585,00	-	34.931.700,00	275	Botol	1.746.585,00	-	480.310.875,00	445.379.175,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat	22500	Kapsul	3.108,00	-	69.930.000,00	-		1.080,00	-	0,00	-69.930.000,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat	30	Botol	905.000,00	-	27.150.000,00	250	Botol	994.500,00	-	248.625.000,00	221.475.000,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat	40	Vial	688.819,00	-	27.552.760,00	250	Vial	794.142,00	-	198.535.500,00	170.982.740,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat	4500	Ampul	1.668,00	-	7.506.000,00	10000	Ampul	1.776,00	-	17.760.000,00	10.254.000,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat	4800	Tablet	433,00	-	2.078.400,00	16000	Tablet	315,00	-	5.040.000,00	2.961.600,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat	8000	Ampul	1.282,00	-	10.256.000,00	20000	Ampul	1.298,00	-	25.960.000,00	15.704.000,00
	Bisoprolol 2,5 mg Spesifikasi :	25500	Tablet	1.526,00	-	38.913.000,00	25500	Tablet	1.526,00	-	38.913.000,00	0,00
	Bisoprolol 2,5 mg Spesifikasi :	-	Tablet	0,00	-	0,00	-	Tablet	1.526,00	-	0,00	0,00
	Bisoprolol 5 mg Spesifikasi :	8000	Tablet	2.747,00	-	21.976.000,00	16000	Tablet	2.747,00	-	43.952.000,00	21.976.000,00
	Candesartan 16 mg Spesifikasi :	44000	Tablet	475,00	-	20.900.000,00	57500	Tablet	475,00	-	27.312.500,00	6.412.500,00
	Cefoperazone+Sulbactam Spesifikasi :	5000	Vial	116.550,00	-	582.750.000,00	5000	Vial	116.550,00	-	582.750.000,00	0,00
	Ceftriaxon 1 g Spesifikasi :	12500	Vial	6.050,00	-	75.625.000,00	20000	Vial	6.050,00	-	121.000.000,00	45.375.000,00
	Clopidogrel 75 mg Spesifikasi :	32000	Tablet	715,00	-	22.880.000,00	50000	Tablet	715,00	-	35.750.000,00	12.870.000,00
	Codein 10 mg tab Spesifikasi : (REV) 10000	-	Tablet	0,00	-	0,00	-	Tablet	829,00	-	0,00	0,00
	Codein 10 mg tab Spesifikasi : (REV) 10000	-	Tablet	0,00	-	0,00	10000	Tablet	829,00	-	8.290.000,00	8.290.000,00
	Diazepam 2 mg tab Spesifikasi :	-	Tablet	0,00	-	0,00	15000	Tablet	284,00	-	4.260.000,00	4.260.000,00
	Fentanil 0.05 mg inj Spesifikasi : (REV) 550	-	Ampul	0,00	-	0,00	1000	Ampul	28.274,00	-	28.274.000,00	28.274.000,00
	Flunarizin 5 Spesifikasi :	14000	Tablet	1.321,00	-	18.494.000,00	30000	Tablet	1.321,00	-	39.630.000,00	21.136.000,00
	Flunarizin 5 Spesifikasi :	-	Tablet	0,00	-	0,00	-	Tablet	1.321,00	-	0,00	0,00
	Furosemide 40 mg Spesifikasi :	33000	Tablet	1.199,00	-	39.567.000,00	40000	Tablet	1.199,00	-	47.960.000,00	8.393.000,00
	Furosemide Spesifikasi :	11000	Ampul	4.274,00	-	47.014.000,00	20000	Ampul	4.274,00	-	85.480.000,00	38.466.000,00
	Furosemide Spesifikasi :	-	Ampul	0,00	-	0,00	-	Ampul	4.274,00	-	0,00	0,00
	Gabapentin 100 mg Spesifikasi :	-	Kapsul	0,00	-	0,00	-	Kapsul	999,00	-	0,00	0,00
	Gabapentin 300 mg Spesifikasi :	16000	Tablet	1.887,00	-	30.192.000,00	40000	Kapsul	1.887,00	-	75.480.000,00	45.288.000,00
	Heparin Spesifikasi : (REV) 410	-	Vial	0,00	-	0,00	1800	Vial	48.546,00	-	87.382.800,00	87.382.800,00
	Ins Apidra Spesifikasi :	670	Buah	90.314,00	-	60.510.380,00	670	Buah	90.314,00	-	60.510.380,00	0,00
	Ins Long Acting Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	3265.88826	Buah	89.799,00	-	293.273.500,00	293.273.500,00
	Ins Novomix Spesifikasi :	610	Buah	113.018,00	-	68.940.980,00	1000	Buah	113.018,00	-	113.018.000,00	44.077.020,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Ins Rapid Spesifikasi : (REV)300	-	Buah	0,00	-	0,00	3300 Buah	Buah	98.451,00	-	324.888.300,00	324.888.300,00	
	Ins Ryzodeg Spesifikasi :	600 Buah	Buah	113.018,00	-	67.810.800,00	3000 Buah	Buah	113.018,00	-	339.054.000,00	271.243.200,00	
	Isosorbid Dinitrat 5 mg Spesifikasi :	20000 Tablet	Tablet	165,00	-	3.300.000,00	40000 Tablet	Tablet	165,00	-	6.600.000,00	3.300.000,00	
	Lansoprazole Spesifikasi :	3500 Vial	Vial	95.000,00	-	332.500.000,00	6500 Vial	Vial	95.000,00	-	617.500.000,00	285.000.000,00	
	Levodopa B Spesifikasi :	25800 Tablet	Tablet	4.440,00	-	114.552.000,00	20000 Tablet	Tablet	4.440,00	-	88.800.000,00	-25.752.000,00	
	Manitol 20% Spesifikasi : 250 ml	-	Box	0,00	-	0,00	1000 Botol	Box	41.000,00	-	41.000.000,00	41.000.000,00	
	Metformin 500mg Spesifikasi : (REV) 58000	-	Tablet	0,00	-	0,00	50000 Tablet	Tablet	273,00	-	13.650.000,00	13.650.000,00	
	Methylprednisolon Spesifikasi :	1700 Vial	Vial	55.889,00	-	95.011.300,00	5000 Vial	Vial	55.889,00	-	279.445.000,00	184.433.700,00	
	Misoprostol Spesifikasi : (REV) 1500	-	Tablet	0,00	-	0,00	0 Tablet	Tablet	5.273,00	-	0,00	0,00	
	NaCl 0,9% 500 ml Spesifikasi :	6500 Botol	Botol	7.673,00	-	49.874.500,00	80000 Botol	Botol	7.673,00	-	613.840.000,00	563.965.500,00	
	Natrium diclofenak 25 mg Spesifikasi : (REV) 4800	-	Tablet	0,00	-	0,00	-	Tablet	315,00	-	0,00	0,00	
	Neostigmin Spesifikasi :	500 Ampul	Ampul	12.100,00	-	6.050.000,00	2500 Ampul	Ampul	12.100,00	-	30.250.000,00	24.200.000,00	
	Nitrogliserin 2,5 mg Spesifikasi : (REV) 15800	-	Tablet	0,00	-	0,00	-	Tablet	1.821,00	-	0,00	0,00	
	Nitrogliserin 2,5 mg Spesifikasi : (REV) 15800	-	Tablet	0,00	-	0,00	15000 Tablet	Tablet	1.821,00	-	27.315.000,00	27.315.000,00	
	Omeperazol 20 mg Spesifikasi :	18400 Tablet	Tablet	409,00	-	7.525.600,00	36000 Tablet	Tablet	409,00	-	14.724.000,00	7.198.400,00	
	Omeprazol Spesifikasi :	16000 Vial	Vial	9.581,00	-	153.296.000,00	16000 Vial	Vial	9.581,00	-	153.296.000,00	0,00	
	Ondancetron 4 mg Spesifikasi :	4000 Ampul	Ampul	3.960,00	-	15.840.000,00	12007 Ampul	Ampul	3.960,00	-	47.547.720,00	31.707.720,00	
	Oxitocin Spesifikasi :	5000 Ampul	Ampul	5.772,00	-	28.860.000,00	8000 Ampul	Ampul	5.772,00	-	46.176.000,00	17.316.000,00	
	Phenitoin 100 mg Spesifikasi :	32000 Tablet	Kapsul	605,00	-	19.360.000,00	50000 Tablet	Kapsul	605,00	-	30.250.000,00	10.890.000,00	
	Ranitidin Spesifikasi :	4000 Ampul	Ampul	2.390,00	-	9.560.000,00	20000 Ampul	Ampul	2.390,00	-	47.800.000,00	38.240.000,00	
	RL Spesifikasi :	26500 Botol	Botol	8.498,00	-	225.197.000,00	95000 Botol	Botol	8.498,00	-	807.310.000,00	582.113.000,00	
	SABU Spesifikasi :	-	Vial	0,00	-	0,00	-	Vial	688.819,00	-	0,00	0,00	
	Spironolakton Spesifikasi : 25 mg	-	Tablet	0,00	-	0,00	40000 Tablet	Tablet	275,00	-	11.000.000,00	11.000.000,00	
	Thiamizole 10 mg Spesifikasi :	20000 Tablet	Tablet	1.913,00	-	38.260.000,00	15000 Tablet	Tablet	1.913,00	-	28.695.000,00	-9.565.000,00	
	Thiamizole 5 mg Spesifikasi :	-	Tablet	0,00	-	0,00	10000 Tablet	Tablet	1.288,00	-	12.880.000,00	12.880.000,00	
	[ # ] Pengadaan obat-obatan Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					4.301.060.482,00						661.609.050,00	-3.639.451.432,00
	[ - ] Bahan medis habis pakai rumah sakit					25.253.940,00						0,00	-25.253.940,00
	ETT NKK 7,0 Spesifikasi :	60 Pcs	Pcs	420.899,00	-	25.253.940,00	-	Pcs	420.899,00	-	0,00	-25.253.940,00	
	[ - ] Belanja obat-obatan rumah sakit					4.275.806.542,00						661.609.050,00	-3.614.197.492,00
	Acetilcysteine Spesifikasi :	250 Botol	Botol	181.130,00	-	45.282.500,00	-	Botol	181.130,00	-	0,00	-45.282.500,00	
	Acetilsistein Flumucil Sachet Spesifikasi :	500 Tablet	Tablet	4.078,00	-	2.039.000,00	-	Tablet	4.078,00	-	0,00	-2.039.000,00	
	Acyclovir 400 Spesifikasi :	2400 Tablet	Tablet	961,00	-	2.306.400,00	-	Tablet	961,00	-	0,00	-2.306.400,00	
	Allopurinol 100 mg Spesifikasi :	2000 Tablet	Tablet	488,00	-	976.000,00	-	Tablet	488,00	-	0,00	-976.000,00	
	Allopurinol 300 mg Spesifikasi :	1500 Tablet	Tablet	396,00	-	594.000,00	-	Tablet	396,00	-	0,00	-594.000,00	
	Ambroxol 30 mg Spesifikasi :	16500 Tablet	Tablet	203,00	-	3.349.500,00	-	Tablet	203,00	-	0,00	-3.349.500,00	
	Amiodarone Spesifikasi :	2 Ampul	Ampul	8.766,00	-	17.532,00	-	Ampul	8.766,00	-	0,00	-17.532,00	
	Amoxicillin 500 mg Spesifikasi :	5000 Tablet	Tablet	598,00	-	2.990.000,00	-	Tablet	598,00	-	0,00	-2.990.000,00	
	Ampicillin 1 g Spesifikasi :	2200 Ampul	Ampul	9.435,00	-	20.757.000,00	-	Ampul	9.435,00	-	0,00	-20.757.000,00	
	Antasid DOEN Spesifikasi :	4000 Tablet	Tablet	411,00	-	1.644.000,00	-	Tablet	411,00	-	0,00	-1.644.000,00	
	Asam Folat Spesifikasi :	22500 Tablet	Tablet	389,00	-	8.752.500,00	22500 Tablet	Tablet	389,00	-	8.752.500,00	0,00	
	Asam Mefenamat 500 mg Spesifikasi :	19000 Tablet	Tablet	292,00	-	5.548.000,00	-	Tablet	292,00	-	0,00	-5.548.000,00	
	Asam Tranexamat 500 mg Spesifikasi :	3000 Tablet	Tablet	1.310,00	-	3.930.000,00	-	Tablet	1.310,00	-	0,00	-3.930.000,00	
	Asam Ursodeoxicholic Spesifikasi :	3500 Kapsul	Kapsul	9.990,00	-	34.965.000,00	-	Kapsul	9.990,00	-	0,00	-34.965.000,00	
	Asam Valproat 250 mg Spesifikasi :	16000 Tablet	Tablet	4.957,00	-	79.312.000,00	-	Tablet	4.957,00	-	0,00	-79.312.000,00	
	Asam Valproat 500 mg Spesifikasi :	6000 Tablet	Tablet	5.928,00	-	35.568.000,00	-	Tablet	5.928,00	-	0,00	-35.568.000,00	



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Atorvastatin 10 Spesifikasi :	10700 Tablet	Tablet	331,00	-	3.541.700,00	-	Tablet	331,00	-	0,00	-3.541.700,00
	Atorvastatin 20 Spesifikasi :	8000 Tablet	Tablet	444,00	-	3.552.000,00	-	Tablet	444,00	-	0,00	-3.552.000,00
	ATS Biosat 1.500 IU Spesifikasi :	90 Ampul	Ampul	152.625,00	-	13.736.250,00	-	Ampul	152.625,00	-	0,00	-13.736.250,00
	Attapulgit Selediar Spesifikasi :	1200 Tablet	Tablet	361,00	-	433.200,00	-	Tablet	361,00	-	0,00	-433.200,00
	Azitromicin 500 mg Spesifikasi :	4000 Tablet	Tablet	3.065,00	-	12.260.000,00	-	Tablet	3.065,00	-	0,00	-12.260.000,00
	Betahistin 24 mg Spesifikasi :	6000 Tablet	Tablet	4.995,00	-	29.970.000,00	-	Tablet	4.995,00	-	0,00	-29.970.000,00
	Betahistin 6 mg Spesifikasi :	10000 Tablet	Tablet	333,00	-	3.330.000,00	-	Tablet	333,00	-	0,00	-3.330.000,00
	Bfluid Spesifikasi :	1100 Buah	Buah	97.900,00	-	107.690.000,00	-	Buah	97.900,00	-	0,00	-107.690.000,00
	Bromhexine inj Spesifikasi :	3100 Ampul	Ampul	47.453,00	-	147.104.300,00	-	Ampul	47.453,00	-	0,00	-147.104.300,00
	Calitoz Spesifikasi :	6000 Tablet	Tablet	896,00	-	5.376.000,00	-	Tablet	896,00	-	0,00	-5.376.000,00
	Calsium Laktat Spesifikasi :	3200 Tablet	Tablet	250,00	-	800.000,00	-	Tablet	250,00	-	0,00	-800.000,00
	Captopril 12,5 mg Spesifikasi :	1700 Tablet	Tablet	168,00	-	285.600,00	-	Tablet	168,00	-	0,00	-285.600,00
	Captopril 25 mg Spesifikasi :	2500 Tablet	Tablet	222,00	-	555.000,00	-	Tablet	222,00	-	0,00	-555.000,00
	Carvedilol V-Block 6,25 mg Spesifikasi :	6000 Tablet	Tablet	1.321,00	-	7.926.000,00	-	Tablet	1.321,00	-	0,00	-7.926.000,00
	Cd Eyefresh Spesifikasi :	350 Botol	Botol	32.057,00	-	11.219.950,00	-	Botol	32.057,00	-	0,00	-11.219.950,00
	Cd Timol 0,5% TM Spesifikasi :	200 Botol	Botol	53.003,00	-	10.600.600,00	-	Botol	53.003,00	-	0,00	-10.600.600,00
	Cd Xytrol TM Spesifikasi :	400 Botol	Botol	30.248,00	-	12.099.200,00	-	Botol	30.248,00	-	0,00	-12.099.200,00
	Cefadroksil 500 mg Spesifikasi :	12000 Tablet	Kapsul	2.050,00	-	24.600.000,00	-	Kapsul	2.050,00	-	0,00	-24.600.000,00
	Cefixim 100 mg Spesifikasi :	3000 Tablet	Tablet	1.470,00	-	4.410.000,00	-	Tablet	1.470,00	-	0,00	-4.410.000,00
	Cefixim 200 mg Spesifikasi :	2800 Tablet	Tablet	2.595,00	-	7.266.000,00	-	Tablet	2.595,00	-	0,00	-7.266.000,00
	Cefoperazone Spesifikasi :	1400 Vial	Vial	105.714,00	-	147.999.600,00	1400 Vial	Vial	105.714,00	-	147.999.600,00	0,00
	Cefotaxim 1 g Spesifikasi :	3201 Vial	Vial	6.494,00	-	20.787.294,00	-	Vial	6.494,00	-	0,00	-20.787.294,00
	Cetirizin 10 mg Spesifikasi :	9000 Tablet	Tablet	224,00	-	2.016.000,00	-	Tablet	224,00	-	0,00	-2.016.000,00
	Chloramfenikol 250 mg Spesifikasi :	400 Tablet	Tablet	533,00	-	213.200,00	-	Tablet	533,00	-	0,00	-213.200,00
	Cilostazol Spesifikasi :	1600 Tablet	Tablet	6.845,00	-	10.952.000,00	-	Tablet	6.845,00	-	0,00	-10.952.000,00
	Ciprofloxacin 500 mg Spesifikasi :	3500 Tablet	Tablet	246,00	-	861.000,00	-	Tablet	246,00	-	0,00	-861.000,00
	Citicholin 250 mg/2ml Spesifikasi :	5000 Ampul	Ampul	6.799,00	-	33.995.000,00	-	Ampul	6.799,00	-	0,00	-33.995.000,00
	Citicholin 500 mg/4 ml Spesifikasi :	8000 Ampul	Ampul	11.100,00	-	88.800.000,00	-	Ampul	11.100,00	-	0,00	-88.800.000,00
	Citicholin 500 mg Spesifikasi :	10500 Tablet	Tablet	3.996,00	-	41.958.000,00	10500 Tablet	Tablet	3.996,00	-	41.958.000,00	0,00
	Clindamisin 150 Spesifikasi :	100 Tablet	Tablet	729,00	-	72.900,00	-	Tablet	729,00	-	0,00	-72.900,00
	Clindamisin 300 mg Spesifikasi :	5800 Tablet	Tablet	1.347,00	-	7.812.600,00	-	Tablet	1.347,00	-	0,00	-7.812.600,00
	Clinimix Spesifikasi :	160 Buah	Buah	269.500,00	-	43.120.000,00	-	Buah	269.500,00	-	0,00	-43.120.000,00
	Clonidin 0,15 mg Spesifikasi :	1800 Tablet	Tablet	211,00	-	379.800,00	-	Tablet	211,00	-	0,00	-379.800,00
	Co-Amoxivlave 625 mg Spesifikasi :	120 Tablet	Tablet	3.164,00	-	379.680,00	-	Tablet	3.164,00	-	0,00	-379.680,00
	Cotrimoxazole 480 mg Spesifikasi :	1199 Tablet	Tablet	444,00	-	532.356,00	-	Tablet	444,00	-	0,00	-532.356,00
	CTM 4 mg Spesifikasi :	10500 Tablet	Tablet	224,00	-	2.352.000,00	-	Tablet	224,00	-	0,00	-2.352.000,00
	D 5% 1/2 NS Spesifikasi :	1100 Botol	Botol	12.552,00	-	13.807.200,00	-	Botol	12.552,00	-	0,00	-13.807.200,00
	D 5% 1/4 NS Spesifikasi :	1700 Botol	Botol	12.486,00	-	21.226.200,00	-	Botol	12.486,00	-	0,00	-21.226.200,00
	Desoximetasone Spesifikasi :	300 Tube	Tube	73.427,00	-	22.028.100,00	-	Tube	73.427,00	-	0,00	-22.028.100,00
	Digoxin Spesifikasi :	2200 Tablet	Tablet	276,00	-	607.200,00	-	Tablet	276,00	-	0,00	-607.200,00
	Diltiazem Spesifikasi :	600 Tablet	Tablet	271,00	-	162.600,00	-	Tablet	271,00	-	0,00	-162.600,00
	Domperidon 10mg Spesifikasi :	500 Tablet	Tablet	155,00	-	77.500,00	-	Tablet	155,00	-	0,00	-77.500,00
	Donepenzil Spesifikasi :	1700 Tablet	Tablet	5.994,00	-	10.189.800,00	-	Tablet	5.994,00	-	0,00	-10.189.800,00
	Doxiciclin 100 mg Spesifikasi :	200 Tablet	Tablet	738,00	-	147.600,00	-	Tablet	738,00	-	0,00	-147.600,00
	Dulcolax 5 mg Spesifikasi :	1200 Tablet	Tablet	1.741,00	-	2.089.200,00	-	Tablet	1.741,00	-	0,00	-2.089.200,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Dutasteride 0,5 mg Spesifikasi :	1200 Tablet	Tablet	3.885,00	-	4.662.000,00	-	Tablet	3.885,00	-	0,00	-4.662.000,00
	Enoksaparin 6000 IU Enoxrin Spesifikasi :	310 Box	Box	142.358,00	-	44.130.980,00	-	Box	142.358,00	-	0,00	-44.130.980,00
	Eperison Spesifikasi :	8000 Tablet	Tablet	4.662,00	-	37.296.000,00	-	Tablet	4.662,00	-	0,00	-37.296.000,00
	Erytromicin 500 mg Spesifikasi :	1300 Tablet	Kapsul	3.438,00	-	4.469.400,00	-	Kapsul	3.438,00	-	0,00	-4.469.400,00
	Esomeprazole Spesifikasi :	1600 Vial	Vial	132.142,00	-	211.427.200,00	-	Vial	132.142,00	-	0,00	-211.427.200,00
	Farmabes Spesifikasi :	470 Ampul	Ampul	109.890,00	-	51.648.300,00	-	Ampul	109.890,00	-	0,00	-51.648.300,00
	Fartolin Spesifikasi :	2200 Ampul	Ampul	8.492,00	-	18.682.400,00	-	Ampul	8.492,00	-	0,00	-18.682.400,00
	Fenofibrate 100 Spesifikasi :	2600 Tablet	Tablet	578,00	-	1.502.800,00	-	Tablet	578,00	-	0,00	-1.502.800,00
	Fenofibrate 300 Spesifikasi :	1700 Tablet	Tablet	800,00	-	1.360.000,00	-	Tablet	800,00	-	0,00	-1.360.000,00
	Fibrion 1.500.000 IU Spesifikasi :	15 Ampul	Ampul	3.700.000,00	-	55.500.000,00	-	Ampul	3.700.000,00	-	0,00	-55.500.000,00
	Flamicort inj Spesifikasi :	230 Vial	Vial	111.000,00	-	25.530.000,00	-	Vial	111.000,00	-	0,00	-25.530.000,00
	Fluconazole Spesifikasi :	50 Tablet	Tablet	17.946,00	-	897.300,00	-	Tablet	17.946,00	-	0,00	-897.300,00
	Flunarizin 10 mg Spesifikasi :	4000 Tablet	Tablet	3.002,00	-	12.008.000,00	-	Tablet	3.002,00	-	0,00	-12.008.000,00
	Fluoxetine 20 mg Spesifikasi :	1300 Kapsul	Kapsul	800,00	-	1.040.000,00	-	Kapsul	800,00	-	0,00	-1.040.000,00
	Fondafarinux S. Diviti inj Spesifikasi :	250 Box	Box	242.500,00	-	60.625.000,00	-	Box	242.500,00	-	0,00	-60.625.000,00
	Fondafarinux S. Vasola inj Spesifikasi :	130 Vial	Vial	235.875,00	-	30.663.750,00	-	Vial	235.875,00	-	0,00	-30.663.750,00
	Fosfomicyn Monuril Spesifikasi :	200 Tablet	Tablet	130.037,00	-	26.007.400,00	-	Tablet	130.037,00	-	0,00	-26.007.400,00
	Fuladic cr Spesifikasi :	50 Tube	Tube	61.050,00	-	3.052.500,00	-	Tube	61.050,00	-	0,00	-3.052.500,00
	Gabapentin 100 mg Spesifikasi :	48000 Tablet	Kapsul	999,00	-	47.952.000,00	48000 Kapsul	Kapsul	999,00	-	47.952.000,00	0,00
	Gabaxa inf Spesifikasi :	370 Botol	Botol	261.738,00	-	96.843.060,00	-	Botol	261.738,00	-	0,00	-96.843.060,00
	Gemfibrosil 300 mg Spesifikasi :	800 Tablet	Tablet	777,00	-	621.600,00	-	Tablet	777,00	-	0,00	-621.600,00
	Gentamisin SK Spesifikasi :	140 Tube	Tube	2.934,00	-	410.760,00	-	Tube	2.934,00	-	0,00	-410.760,00
	Gentamisin SM Spesifikasi :	100 Tube	Tube	10.100,00	-	1.010.000,00	-	Tube	10.100,00	-	0,00	-1.010.000,00
	Gentamisin TM Spesifikasi :	10 Botol	Botol	11.211,00	-	112.110,00	-	Botol	11.211,00	-	0,00	-112.110,00
	Glauset Spesifikasi :	900 Tablet	Tablet	4.218,00	-	3.796.200,00	-	Tablet	4.218,00	-	0,00	-3.796.200,00
	Glibenclamid 5 mg Spesifikasi :	1600 Tablet	Tablet	225,00	-	360.000,00	-	Tablet	225,00	-	0,00	-360.000,00
	Gliceryl Trinitrate NTG Spesifikasi :	220 Ampul	Ampul	72.150,00	-	15.873.000,00	-	Ampul	72.150,00	-	0,00	-15.873.000,00
	Glimepirid 1 mg Spesifikasi :	3300 Tablet	Tablet	180,00	-	594.000,00	-	Tablet	180,00	-	0,00	-594.000,00
	Glimepirid 2 mg Spesifikasi :	6000 Tablet	Tablet	222,00	-	1.332.000,00	-	Tablet	222,00	-	0,00	-1.332.000,00
	Gliseril Guaiyacolat 100 mg Spesifikasi :	2000 Tablet	Tablet	109,00	-	218.000,00	-	Tablet	109,00	-	0,00	-218.000,00
	Harnal D Spesifikasi :	2800 Tablet	Tablet	9.209,00	-	25.785.200,00	-	Tablet	9.209,00	-	0,00	-25.785.200,00
	HCF Octanate 250 Spesifikasi :	120 Vial	Vial	799.200,00	-	95.904.000,00	-	Vial	799.200,00	-	0,00	-95.904.000,00
	HCF Octanate 500 Spesifikasi :	25 Vial	Vial	1.587.300,00	-	39.682.500,00	-	Vial	1.587.300,00	-	0,00	-39.682.500,00
	Heparin Spesifikasi :	410 Vial	Vial	73.260,00	-	30.036.600,00	-	Vial	73.260,00	-	0,00	-30.036.600,00
	HESS Widaheess Spesifikasi :	370 Botol	Botol	91.033,00	-	33.682.210,00	-	Botol	91.033,00	-	0,00	-33.682.210,00
	Hialid TM Spesifikasi :	40 Botol	Botol	79.254,00	-	3.170.160,00	-	Botol	79.254,00	-	0,00	-3.170.160,00
	Hidrokortison 2,5% SK Spesifikasi :	60 Tube	Tube	3.838,00	-	230.280,00	-	Tube	3.838,00	-	0,00	-230.280,00
	Hyosin Spesifikasi :	40 Ampul	Ampul	100.178,00	-	4.007.120,00	-	Ampul	100.178,00	-	0,00	-4.007.120,00
	Hyosin Spesifikasi :	40 Tablet	Tablet	1.925,00	-	77.000,00	-	Tablet	1.925,00	-	0,00	-77.000,00
	Hystolan Spesifikasi :	40 Tablet	Tablet	2.100,00	-	84.000,00	-	Tablet	2.100,00	-	0,00	-84.000,00
	Ibuprofen 400 mg Spesifikasi :	8000 Tablet	Tablet	401,00	-	3.208.000,00	-	Tablet	401,00	-	0,00	-3.208.000,00
	Infimycin Spesifikasi :	40 Vial	Vial	129.950,00	-	5.198.000,00	-	Vial	129.950,00	-	0,00	-5.198.000,00
	Ins Glaritus Spesifikasi :	300 Buah	Buah	88.911,00	-	26.673.300,00	-	Buah	88.911,00	-	0,00	-26.673.300,00
	Ins Lantus Spesifikasi :	300 Buah	Buah	89.799,00	-	26.939.700,00	-	Buah	89.799,00	-	0,00	-26.939.700,00
	Ins Lantus XR Spesifikasi :	60 Buah	Buah	220.380,00	-	13.222.800,00	-	Buah	220.380,00	-	0,00	-13.222.800,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	IS Farbivent Spesifikasi :	1200 Buah	Buah	10.490,00	-	12.588.000,00	-	Buah	10.490,00	-	0,00	-12.588.000,00
	IS Lasal com Spesifikasi :	6000 Ampul	Ampul	12.432,00	-	74.592.000,00	-	Ampul	12.432,00	-	0,00	-74.592.000,00
	Isorane Spesifikasi :	20 Botol	Botol	1.556.750,00	-	31.135.000,00	-	Botol	1.556.750,00	-	0,00	-31.135.000,00
	Isosorbid Dinitrate 10 mg Spesifikasi :	1200 Tablet	Tablet	256,00	-	307.200,00	-	Tablet	256,00	-	0,00	-307.200,00
	Kalium Diklofenac 50 mg Spesifikasi :	4000 Tablet	Tablet	666,00	-	2.664.000,00	-	Tablet	666,00	-	0,00	-2.664.000,00
	Kal. L Aspartat Aspar K Spesifikasi :	1500 Tablet	Tablet	3.320,00	-	4.980.000,00	-	Tablet	3.320,00	-	0,00	-4.980.000,00
	Ketoconazol cr Spesifikasi :	150 Tube	Tube	6.675,00	-	1.001.250,00	-	Tube	6.675,00	-	0,00	-1.001.250,00
	Ketoconazol Fungasol ss Spesifikasi :	50 Botol	Botol	31.080,00	-	1.554.000,00	-	Botol	31.080,00	-	0,00	-1.554.000,00
	Keto-G Spesifikasi :	2500 Tablet	Tablet	10.138,00	-	25.345.000,00	-	Tablet	10.138,00	-	0,00	-25.345.000,00
	Ketorolac 10 mg Spesifikasi :	1000 Tablet	Tablet	1.598,00	-	1.598.000,00	-	Tablet	1.598,00	-	0,00	-1.598.000,00
	KSR 600 mg Spesifikasi :	6000 Tablet	Tablet	2.045,00	-	12.270.000,00	-	Tablet	2.045,00	-	0,00	-12.270.000,00
	Lacoma TM Spesifikasi :	65 Botol	Botol	84.915,00	-	5.519.475,00	-	Botol	84.915,00	-	0,00	-5.519.475,00
	Lactulose syr Spesifikasi :	270 Botol	Botol	81.030,00	-	21.878.100,00	-	Botol	81.030,00	-	0,00	-21.878.100,00
	Lamictal 25 mg Spesifikasi :	400 Tablet	Tablet	3.077,00	-	1.230.800,00	-	Tablet	3.077,00	-	0,00	-1.230.800,00
	Lamictal 50 mg Spesifikasi :	800 Tablet	Tablet	7.833,00	-	6.266.400,00	-	Tablet	7.833,00	-	0,00	-6.266.400,00
	Lamodex cr Spesifikasi :	5 Tube	Tube	44.289,00	-	221.445,00	-	Tube	44.289,00	-	0,00	-221.445,00
	Lamofer TM Spesifikasi :	60 Botol	Botol	85.966,00	-	5.157.960,00	-	Botol	85.966,00	-	0,00	-5.157.960,00
	Lapibal Spesifikasi :	16500 Tablet	Kapsul	2.595,00	-	42.817.500,00	16500 Tablet	Kapsul	2.595,00	-	42.817.500,00	0,00
	L-Bio Spesifikasi :	2300 Tablet	Sachet	8.020,00	-	18.446.000,00	-	Sachet	8.020,00	-	0,00	-18.446.000,00
	Levocetrizin Spesifikasi :	1000 Tablet	Tablet	3.850,00	-	3.850.000,00	-	Tablet	3.850,00	-	0,00	-3.850.000,00
	Levofloxacin 750 mg Spesifikasi :	400 Botol	Botol	220.000,00	-	88.000.000,00	-	Botol	220.000,00	-	0,00	-88.000.000,00
	Lidodex Spesifikasi :	900 Ampul	Ampul	69.986,00	-	62.987.400,00	-	Ampul	69.986,00	-	0,00	-62.987.400,00
	Lostabat Spesifikasi :	5 Tube	Tube	53.280,00	-	266.400,00	-	Tube	53.280,00	-	0,00	-266.400,00
	Lubran TM Spesifikasi :	60 Botol	Botol	56.610,00	-	3.396.600,00	-	Botol	56.610,00	-	0,00	-3.396.600,00
	Manitol 20% 250 ml Spesifikasi :	750 Botol	Botol	29.996,00	-	22.497.000,00	-	Botol	29.996,00	-	0,00	-22.497.000,00
	Maxgenta cr Spesifikasi :	60 Tube	Tube	72.150,00	-	4.329.000,00	-	Tube	72.150,00	-	0,00	-4.329.000,00
	MD Analsik Spesifikasi :	19400 Tablet	Tablet	1.832,00	-	35.540.800,00	-	Tablet	1.832,00	-	0,00	-35.540.800,00
	Metamizol inj Spesifikasi :	5000 Ampul	Ampul	12.654,00	-	63.270.000,00	-	Ampul	12.654,00	-	0,00	-63.270.000,00
	Miconazol cream Spesifikasi :	10 Tube	Tube	4.058,00	-	40.580,00	-	Tube	4.058,00	-	0,00	-40.580,00
	Moisderm 10% Spesifikasi :	100 Tube	Tube	40.168,00	-	4.016.800,00	-	Tube	40.168,00	-	0,00	-4.016.800,00
	Molcin Spesifikasi :	20 Botol	Botol	84.915,00	-	1.698.300,00	-	Botol	84.915,00	-	0,00	-1.698.300,00
	Nicardipin Spesifikasi :	1400 Ampul	Ampul	108.225,00	-	151.515.000,00	-	Ampul	108.225,00	-	0,00	-151.515.000,00
	Nitrocaf Retard Spesifikasi :	15800 Tablet	Tablet	1.821,00	-	28.771.800,00	-	Tablet	1.821,00	-	0,00	-28.771.800,00
	Norepinephrin inj Spesifikasi :	850 Ampul	Ampul	99.900,00	-	84.915.000,00	-	Ampul	99.900,00	-	0,00	-84.915.000,00
	Paracetamol Spesifikasi :	5500 Botol	Botol	62.160,00	-	341.880.000,00	5500 Botol	Botol	62.160,00	-	341.880.000,00	0,00
	Piracetam 1 g Spesifikasi :	200 Ampul	Ampul	3.663,00	-	732.600,00	-	Ampul	3.663,00	-	0,00	-732.600,00
	Piracetam 3 g Spesifikasi :	360 Ampul	Ampul	10.545,00	-	3.796.200,00	-	Ampul	10.545,00	-	0,00	-3.796.200,00
	Pregabalin Spesifikasi :	25300 Tablet	Kapsul	8.436,00	-	213.430.800,00	-	Kapsul	8.436,00	-	0,00	-213.430.800,00
	Propofol Spesifikasi :	600 Ampul	Ampul	89.633,00	-	53.779.800,00	-	Ampul	89.633,00	-	0,00	-53.779.800,00
	Rocufar inj Spesifikasi :	40 Ampul	Ampul	144.300,00	-	5.772.000,00	-	Ampul	144.300,00	-	0,00	-5.772.000,00
	Salmeterol F. Respitude 25/125 Spesifikasi :	500 Buah	Buah	110.723,00	-	55.361.500,00	-	Buah	110.723,00	-	0,00	-55.361.500,00
	Sevoflurane Spesifikasi :	75 Botol	Botol	2.727.500,00	-	204.562.500,00	-	Botol	2.727.500,00	-	0,00	-204.562.500,00
	Sitagliptin Sitazit 100 Spesifikasi :	3500 Tablet	Tablet	3.500,00	-	12.250.000,00	-	Tablet	3.500,00	-	0,00	-12.250.000,00
	Stesolid rectal tube 5mg Spesifikasi :	10 Tube	Tube	33.744,00	-	337.440,00	-	Tube	33.744,00	-	0,00	-337.440,00
	Sucralfat syr Spesifikasi :	800 Botol	Botol	69.930,00	-	55.944.000,00	-	Botol	69.930,00	-	0,00	-55.944.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Terbutalin Nairet Spesifikasi :	140 Ampul	Ampul	19.980,00	-	2.797.200,00	-	Ampul	19.980,00	-	0,00	-2.797.200,00
	Ticagrelol 90 mg Spesifikasi :	2500 Tablet	Tablet	8.325,00	-	20.812.500,00	-	Tablet	8.325,00	-	0,00	-20.812.500,00
	Totilac Spesifikasi :	1100 Buah	Buah	96.300,00	-	105.930.000,00	-	Buah	96.300,00	-	0,00	-105.930.000,00
	TP Tremenza tab Spesifikasi :	800 Tablet	Tablet	1.721,00	-	1.376.800,00	-	Tablet	1.721,00	-	0,00	-1.376.800,00
	Tramadol inj Spesifikasi :	750 Ampul	Ampul	13.986,00	-	10.489.500,00	-	Ampul	13.986,00	-	0,00	-10.489.500,00
	Tramadol - Paracetamol tab Spesifikasi :	5000 Tablet	Tablet	7.215,00	-	36.075.000,00	3030 Tablet	Tablet	7.215,00	-	21.861.450,00	-14.213.550,00
	Trihexifenidil Spesifikasi :	9000 Tablet	Tablet	932,00	-	8.388.000,00	9000 Tablet	Tablet	932,00	-	8.388.000,00	0,00
	Tutosol Spesifikasi :	260 Pcs	Pcs	40.500,00	-	10.530.000,00	-	Pcs	40.500,00	-	0,00	-10.530.000,00
	Uperio 100 mg Spesifikasi :	5500 Tablet	Tablet	8.538,00	-	46.959.000,00	-	Tablet	8.538,00	-	0,00	-46.959.000,00
	Uperio 200 mg Spesifikasi :	4300 Tablet	Tablet	8.538,00	-	36.713.400,00	-	Tablet	8.538,00	-	0,00	-36.713.400,00
	Vitamin B inj Spesifikasi :	800 Ampul	Ampul	34.271,00	-	27.416.800,00	-	Ampul	34.271,00	-	0,00	-27.416.800,00
	Vitamin C 1000 mg Spesifikasi :	40 Ampul	Ampul	23.100,00	-	924.000,00	-	Ampul	23.100,00	-	0,00	-924.000,00
5.1.02.01.01.0038	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya					5.140.138.356,00						2.122.808.387,00-3.017.329.969,00
	[ # ] Pengadaan BMHP Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					5.091.727.760,00						2.122.808.387,00-2.968.919.373,00
	[ - ] Bahan medis habis pakai rumah sakit					4.230.306.580,00						781.521.737,00-3.448.784.843,00
	A1C Spesifikasi :	21 Box	Box	5.439.000,00	-	114.219.000,00	-	Box	5.439.000,00	-	0,00	-114.219.000,00
	ABOCATH 16 Spesifikasi :	100 Pcs	Pcs	8.702,00	-	870.200,00	-	Pcs	8.702,00	-	0,00	-870.200,00
	Albumin Erba Spesifikasi :	1 Box	Box	453.076,00	-	453.076,00	-	Box	453.076,00	-	0,00	-453.076,00
	Alkazyme Spesifikasi :	140 Pack	Pack	946.000,00	-	132.440.000,00	-	Pack	946.000,00	-	0,00	-132.440.000,00
	Alkohol Swab Spesifikasi :	2000 Box	Box	143,00	-	286.000,00	-	Box	143,00	-	0,00	-286.000,00
	Anti A Spesifikasi :	20 Vial	Vial	232.482,00	-	4.649.640,00	20 Vial	Vial	232.482,00	-	4.649.640,00	0,00
	Anti B Spesifikasi :	20 Vial	Vial	232.482,00	-	4.649.640,00	20 Vial	Vial	232.482,00	-	4.649.640,00	0,00
	Apron Spesifikasi :	7500 Pcs	Pcs	2.700,00	-	20.250.000,00	-	Pcs	2.700,00	-	0,00	-20.250.000,00
	Aqua Steril Spesifikasi :	10 Botol	Botol	15.900,00	-	159.000,00	-	Botol	15.900,00	-	0,00	-159.000,00
	BD Arterial Preset / Sduit BGA Spesifikasi :	3 Box	Box	3.453.686,00	-	10.361.058,00	-	Box	3.453.686,00	-	0,00	-10.361.058,00
	BGA/G3 Cartridge I-STAT Spesifikasi :	4 Box	Box	4.495.500,00	-	17.982.000,00	-	Box	4.495.500,00	-	0,00	-17.982.000,00
	Bio CK Biolabo Spesifikasi :	4 Box	Box	3.519.810,00	-	14.079.240,00	-	Box	3.519.810,00	-	0,00	-14.079.240,00
	Bio TP Spesifikasi :	10 Pcs	Box	4.060.000,00	-	40.600.000,00	-	Box	4.060.000,00	-	0,00	-40.600.000,00
	Blood Lancet Spesifikasi :	50 Box	Box	200.508,00	-	10.025.400,00	50 Box	Box	200.508,00	-	10.025.400,00	0,00
	Blue Tip/Pipet biru Spesifikasi :	17 Bks	Bks	178.200,00	-	3.029.400,00	17 Bks	Bks	178.200,00	-	3.029.400,00	0,00
	Breathing Circuit Anak Spesifikasi :	10 Pcs	Pcs	175.000,00	-	1.750.000,00	-	Pcs	175.000,00	-	0,00	-1.750.000,00
	Breathing Circuit DWS Spesifikasi :	40 Pcs	Pcs	175.000,00	-	7.000.000,00	-	Pcs	175.000,00	-	0,00	-7.000.000,00
	CHLORETEL Spesifikasi :	20 Botol	Botol	112.500,00	-	2.250.000,00	-	Botol	112.500,00	-	0,00	-2.250.000,00
	Cholesterol Dialab/Barcode Spesifikasi :	1 Box	Box	22.190.300,00	-	22.190.300,00	-	Box	22.190.300,00	-	0,00	-22.190.300,00
	Cholesterol LDL DIALAB Spesifikasi :	1 Box	Box	21.178.800,00	-	21.178.800,00	-	Box	21.178.800,00	-	0,00	-21.178.800,00
	Chromic 0 B Spesifikasi :	250 Pcs	Pcs	63.030,00	-	15.757.500,00	-	Pcs	63.030,00	-	0,00	-15.757.500,00
	Chromic 2/0 B Spesifikasi :	24 Pcs	Pcs	64.020,00	-	1.536.480,00	-	Pcs	64.020,00	-	0,00	-1.536.480,00
	Chromic 2 B Spesifikasi :	600 Pcs	Pcs	62.715,00	-	37.629.000,00	-	Pcs	62.715,00	-	0,00	-37.629.000,00
	Chromic 3/0 B Spesifikasi :	66 Pcs	Pcs	58.275,00	-	3.846.150,00	-	Pcs	58.275,00	-	0,00	-3.846.150,00
	Chromic 3/0 T Spesifikasi :	14 Pcs	Pcs	64.602,00	-	904.428,00	-	Pcs	64.602,00	-	0,00	-904.428,00
	Combur Spesifikasi :	10 Box	Box	1.106.670,00	-	11.066.700,00	10 Box	Box	1.106.670,00	-	11.066.700,00	0,00
	Creatinin DIALAB Spesifikasi :	15 Kit	Kit	11.930.280,00	-	178.954.200,00	-	Kit	11.930.280,00	-	0,00	-178.954.200,00
	Diluen CD Ruby 20 ltr Spesifikasi :	10 Galon	Galon	5.529.700,00	-	55.297.000,00	-	Galon	5.529.700,00	-	0,00	-55.297.000,00
	Dop Mata/Eye Shield Spesifikasi :	400 Pcs	Pcs	11.000,00	-	4.400.000,00	-	Pcs	11.000,00	-	0,00	-4.400.000,00
	E-Plate Spesifikasi :	23 Kit	Kit	8.047.500,00	-	185.092.500,00	-	Kit	8.047.500,00	-	0,00	-185.092.500,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	External Venticular Drainage Spesifikasi :	30 Pcs	Pcs	6.380,00	-	191.400,00	-	Pcs	6.380,00	-	0,00	-191.400,00
	Film CR large 35 X 43 cm/ 14x17 in Spesifikasi :	25 Pcs	Pcs	7.210.000,00	-	180.250.000,00	-	Pcs	7.210.000,00	-	0,00	-180.250.000,00
	Film CR medium 28X35 cm/ 11x14 in Spesifikasi :	30 Pcs	Pcs	4.656.000,00	-	139.680.000,00	-	Pcs	4.656.000,00	-	0,00	-139.680.000,00
	Film CR small 20 X 25 cm/ 8x10 in Spesifikasi :	12 Pcs	Pcs	2.772.000,00	-	33.264.000,00	-	Pcs	2.772.000,00	-	0,00	-33.264.000,00
	Film USG SONY 110 Spesifikasi :	24 Pcs	Pcs	345.000,00	-	8.280.000,00	24 Pcs	Pcs	345.000,00	-	8.280.000,00	0,00
	Gelang nama dws Pink Spesifikasi :	30 Roll	Roll	111.930,00	-	3.357.900,00	-	Roll	111.930,00	-	0,00	-3.357.900,00
	Glucose Dialab / Barcode Spesifikasi :	12 Kit	Kit	5.184.800,00	-	62.217.600,00	-	Kit	5.184.800,00	-	0,00	-62.217.600,00
	Gown Spesifikasi :	800 Pcs	Pcs	42.900,00	-	34.320.000,00	-	Pcs	42.900,00	-	0,00	-34.320.000,00
	Haemostat Lyostypt/Spongostan/Equispon Spesifikasi :	110 Pcs	Pcs	87.450,00	-	9.619.500,00	-	Pcs	87.450,00	-	0,00	-9.619.500,00
	Handscoon Non Steril L Spesifikasi :	55000 Pcs	Pcs	1.061,00	-	58.355.000,00	55000 Pcs	Pcs	1.061,00	-	58.355.000,00	0,00
	Handscoon Non Steril S Spesifikasi :	14000 Pcs	Pcs	1.800,00	-	25.200.000,00	14000 Pcs	Pcs	1.800,00	-	25.200.000,00	0,00
	Handscoon Steril 6,5 Spesifikasi :	7000 Pcs	Pcs	16.390,00	-	114.730.000,00	-	Pcs	16.390,00	-	0,00	-114.730.000,00
	Handscoon Steril 7,5 Spesifikasi :	6600 Pcs	Pcs	18.193,00	-	120.073.800,00	6600 Pcs	Pcs	18.193,00	-	120.073.800,00	0,00
	HBSAG STRIP Spesifikasi :	35 Box	Box	1.141.250,00	-	39.943.750,00	35 Box	Box	1.141.250,00	-	39.943.750,00	0,00
	HCG (PP Tes) Spesifikasi :	10 Box	Box	285.000,00	-	2.850.000,00	10 Box	Box	285.000,00	-	2.850.000,00	0,00
	HGB Lyse Spesifikasi :	3 Pcs	Pcs	5.168.900,00	-	15.506.700,00	-	Pcs	5.168.900,00	-	0,00	-15.506.700,00
	Hydroc Ass3 Lumen 7 Fr x 1,5 (alkes) Spesifikasi :	15 Pcs	Pcs	1.089.000,00	-	16.335.000,00	-	Pcs	1.089.000,00	-	0,00	-16.335.000,00
	Ichroma FT4 Spesifikasi :	24 Kit	Kit	3.036.960,00	-	72.887.040,00	-	Kit	3.036.960,00	-	0,00	-72.887.040,00
	Ichroma Tnl-Plus / Troponin Spesifikasi :	10 Kit	Kit	3.004.320,00	-	30.043.200,00	-	Kit	3.004.320,00	-	0,00	-30.043.200,00
	Ichroma TSH Spesifikasi :	15 Kit	Kit	3.234.735,00	-	48.521.025,00	-	Kit	3.234.735,00	-	0,00	-48.521.025,00
	IgG-IgM Spesifikasi :	6 Box	Box	2.175.000,00	-	13.050.000,00	6 Box	Box	2.175.000,00	-	13.050.000,00	0,00
	indicator Eksternal Biru Spesifikasi :	20 Pcs	Pcs	132.000,00	-	2.640.000,00	-	Pcs	132.000,00	-	0,00	-2.640.000,00
	INFUS SET DEWASA OTSU Spesifikasi :	13500 Pcs	Pcs	9.543,00	-	128.830.500,00	-	Pcs	9.543,00	-	0,00	-128.830.500,00
	IOGEL/Starvisc Spesifikasi :	160 Pcs	Pcs	177.600,00	-	28.416.000,00	-	Pcs	177.600,00	-	0,00	-28.416.000,00
	Jarum SETH 32 Spesifikasi :	10 Set	Set	148.000,00	-	1.480.000,00	-	Set	148.000,00	-	0,00	-1.480.000,00
	Jelly USG Spesifikasi :	240 Pcs	Pcs	37.800,00	-	9.072.000,00	-	Pcs	37.800,00	-	0,00	-9.072.000,00
	Jepit/Klem tali puser Spesifikasi :	1600 Pcs	Box	99.000,00	-	158.400.000,00	-	Box	99.000,00	-	0,00	-158.400.000,00
	Kapas 1 kg Spesifikasi :	20 Roll	Roll	48.500,00	-	970.000,00	-	Roll	48.500,00	-	0,00	-970.000,00
	Kassa Hydripil 40x80 Spesifikasi :	70 Box	Box	175.739,00	-	12.301.730,00	-	Box	175.739,00	-	0,00	-12.301.730,00
	Kertas EKG 145 x 150 Spesifikasi :	10 Pack	Pack	372.000,00	-	3.720.000,00	-	Pack	372.000,00	-	0,00	-3.720.000,00
	Kertas EKG 210 x 300 Spesifikasi :	15 Rim	Rim	475.000,00	-	7.125.000,00	-	Rim	475.000,00	-	0,00	-7.125.000,00
	Kertas EKG 21,5 x 25 Spesifikasi :	50 Pcs	Pcs	60.500,00	-	3.025.000,00	-	Pcs	60.500,00	-	0,00	-3.025.000,00
	Label Barcode 50x30 Spesifikasi :	30 Roll	Roll	511.500,00	-	15.345.000,00	30 Roll	Roll	511.500,00	-	15.345.000,00	0,00
	LABEL WHITE 5X3 Spesifikasi :	160 Roll	Roll	200.508,00	-	32.081.280,00	-	Roll	200.508,00	-	0,00	-32.081.280,00
	LissComb Matrix Spesifikasi :	35 Box	Box	2.775.000,00	-	97.125.000,00	-	Box	2.775.000,00	-	0,00	-97.125.000,00
	Malaria strip Spesifikasi :	3 Box	Box	2.371.895,00	-	7.115.685,00	3 Box	Box	2.371.895,00	-	7.115.685,00	0,00
	Matrix Diluent Spesifikasi :	2 Botol	Botol	1.870.000,00	-	3.740.000,00	-	Botol	1.870.000,00	-	0,00	-3.740.000,00
	Media BAP Plate Spesifikasi :	60 Pcs	Pcs	61.050,00	-	3.663.000,00	60 Pcs	Pcs	61.050,00	-	3.663.000,00	0,00
	Media MCA Spesifikasi :	100 Pcs	Pcs	61.050,00	-	6.105.000,00	100 Pcs	Pcs	61.050,00	-	6.105.000,00	0,00
	Mess 15 Spesifikasi :	800 Pcs	Pcs	1.170,00	-	936.000,00	-	Pcs	1.170,00	-	0,00	-936.000,00
	Mess 20 Spesifikasi :	2000 Pcs	Pcs	880,00	-	1.760.000,00	-	Pcs	880,00	-	0,00	-1.760.000,00
	Narkoba 3 Panel Spesifikasi :	750 TEST	TEST	62.438,00	-	46.828.500,00	750 TEST	TEST	62.438,00	-	46.828.500,00	0,00
	NGT 16 Spesifikasi :	800 Pcs	Pcs	33.300,00	-	26.640.000,00	-	Pcs	33.300,00	-	0,00	-26.640.000,00
	NGT 5 Spesifikasi :	1050 Pcs	Pcs	38.500,00	-	40.425.000,00	-	Pcs	38.500,00	-	0,00	-40.425.000,00
	NS 1 Panbio Spesifikasi :	4 Box	Box	6.576.750,00	-	26.307.000,00	4 Box	Box	6.576.750,00	-	26.307.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Nurse Cup Spesifikasi :	10000 Pcs	Pcs	552,00	-	5.520.000,00	-	Pcs	552,00	-	0,00	-5.520.000,00
	Nylon Blue 3/0 ( T ) Spesifikasi :	60 Pcs	Pcs	48.396,00	-	2.903.760,00	-	Pcs	48.396,00	-	0,00	-2.903.760,00
	OCTENIC BODY WASH Spesifikasi :	1400 Pcs	Pcs	19.425,00	-	27.195.000,00	-	Pcs	19.425,00	-	0,00	-27.195.000,00
	Octenic Spray Spesifikasi :	180 Botol	Botol	83.250,00	-	14.985.000,00	-	Botol	83.250,00	-	0,00	-14.985.000,00
	Ophthalmic knife MST 15 Spesifikasi :	40 Pcs	Pcs	290.769,00	-	11.630.760,00	-	Pcs	290.769,00	-	0,00	-11.630.760,00
	OSMOCOL HYDROKOLOID Spesifikasi :	30 Pcs	Pcs	23.643,00	-	709.290,00	-	Pcs	23.643,00	-	0,00	-709.290,00
	PGA 0 ( B ) Spesifikasi :	108 Pcs	Pcs	30.896,00	-	3.336.768,00	-	Pcs	30.896,00	-	0,00	-3.336.768,00
	PGA 0 ( T ) Spesifikasi :	24 Pcs	Pcs	89.540,00	-	2.148.960,00	-	Pcs	89.540,00	-	0,00	-2.148.960,00
	PGA 2/0 (B) Spesifikasi :	800 Pcs	Pcs	79.365,00	-	63.492.000,00	-	Pcs	79.365,00	-	0,00	-63.492.000,00
	PGA 2 (B) Spesifikasi :	1100 Pcs	Pcs	100.899,00	-	110.988.900,00	-	Pcs	100.899,00	-	0,00	-110.988.900,00
	PGA 2 (T) Spesifikasi :	10 Pcs	Pcs	7.891,00	-	78.910,00	-	Pcs	7.891,00	-	0,00	-78.910,00
	PGA 3/0 ( B ) Spesifikasi :	60 Pcs	Pcs	87.135,00	-	5.228.100,00	-	Pcs	87.135,00	-	0,00	-5.228.100,00
	PGA 4/0 Tajam Spesifikasi :	200 Pcs	Pcs	64.356,00	-	12.871.200,00	-	Pcs	64.356,00	-	0,00	-12.871.200,00
	PGA 5/0 (B) Spesifikasi :	24 Pcs	Pcs	74.200,00	-	1.780.800,00	-	Pcs	74.200,00	-	0,00	-1.780.800,00
	PGC 1 B Spesifikasi :	500 Pcs	Pcs	123.321,00	-	61.660.500,00	-	Pcs	123.321,00	-	0,00	-61.660.500,00
	Plain 0 (B) Spesifikasi :	12 Pcs	Pcs	54.890,00	-	658.680,00	-	Pcs	54.890,00	-	0,00	-658.680,00
	Plain 2/0 ( B ) Spesifikasi :	10 Pcs	Pcs	59.510,00	-	595.100,00	-	Pcs	59.510,00	-	0,00	-595.100,00
	Plain 3/0 " Spesifikasi :	18 Pcs	Pcs	62.604,00	-	1.126.872,00	-	Pcs	62.604,00	-	0,00	-1.126.872,00
	Plain 4/0 " Spesifikasi :	24 Pcs	Pcs	62.370,00	-	1.496.880,00	-	Pcs	62.370,00	-	0,00	-1.496.880,00
	Plester Bulat Lab Spesifikasi :	20 Box	Box	38.500,00	-	770.000,00	20 Box	Box	38.500,00	-	770.000,00	0,00
	Polypropilene 3/0 (T) Spesifikasi :	36 Pcs	Pcs	80.919,00	-	2.913.084,00	-	Pcs	80.919,00	-	0,00	-2.913.084,00
	Polypropilene 4/0 " Spesifikasi :	36 Pcs	Pcs	121.550,00	-	4.375.800,00	-	Pcs	121.550,00	-	0,00	-4.375.800,00
	Polypropilene 6/0 T Spesifikasi :	30 Pcs	Pcs	53.630,00	-	1.608.900,00	-	Pcs	53.630,00	-	0,00	-1.608.900,00
	Pot Urine Spesifikasi :	1500 Pcs	Pcs	2.200,00	-	3.300.000,00	1500 Pcs	Pcs	2.200,00	-	3.300.000,00	0,00
	Pouches 10x200 cm Spesifikasi :	15 Roll	Roll	1.102.730,00	-	16.540.950,00	15 Roll	Roll	1.102.730,00	-	16.540.950,00	0,00
	Pouches 15cmx200m Spesifikasi :	20 Roll	Roll	830.000,00	-	16.600.000,00	-	Roll	830.000,00	-	0,00	-16.600.000,00
	Pouches 20x200 cm Spesifikasi :	12 Roll	Roll	1.882.496,00	-	22.589.952,00	12 Roll	Roll	1.882.496,00	-	22.589.952,00	0,00
	Safety Box 5 liter Spesifikasi :	950 Pcs	Pcs	27.000,00	-	25.650.000,00	950 Pcs	Pcs	27.000,00	-	25.650.000,00	0,00
	Sample Cup Dialab Beckman Spesifikasi :	36 Bks	Bks	2.220.020,00	-	79.920.720,00	36 Bks	Bks	2.220.020,00	-	79.920.720,00	0,00
	SELANG O2 MASKER DEWASA Spesifikasi :	1600 Pcs	Pcs	14.998,00	-	23.996.800,00	-	Pcs	14.998,00	-	0,00	-23.996.800,00
	SELANG OXYGEN DEWASA Spesifikasi :	3600 Pcs	Pcs	10.311,00	-	37.119.600,00	-	Pcs	10.311,00	-	0,00	-37.119.600,00
	SGOT Dialab Spesifikasi :	5 Pcs	Pcs	11.932.500,00	-	59.662.500,00	-	Pcs	11.932.500,00	-	0,00	-59.662.500,00
	SGPT Dialab Spesifikasi :	1 Box	Box	11.932.500,00	-	11.932.500,00	-	Box	11.932.500,00	-	0,00	-11.932.500,00
	Silk black 0 " Spesifikasi :	48 Pcs	Pcs	62.604,00	-	3.004.992,00	-	Pcs	62.604,00	-	0,00	-3.004.992,00
	Silk black 2/0 ( B ) Spesifikasi :	52 Pcs	Pcs	46.200,00	-	2.402.400,00	-	Pcs	46.200,00	-	0,00	-2.402.400,00
	Silk black 2/0 " Spesifikasi :	50 Pcs	Pcs	55.000,00	-	2.750.000,00	-	Pcs	55.000,00	-	0,00	-2.750.000,00
	Silk black 3/0 ( B ) Spesifikasi :	10 Pcs	Pcs	35.077,00	-	350.770,00	-	Pcs	35.077,00	-	0,00	-350.770,00
	Silk black 3/0 " Spesifikasi :	340 Pcs	Pcs	45.100,00	-	15.334.000,00	-	Pcs	45.100,00	-	0,00	-15.334.000,00
	Silk black 4/0 " Spesifikasi :	30 Pcs	Pcs	45.430,00	-	1.362.900,00	-	Pcs	45.430,00	-	0,00	-1.362.900,00
	Slide/ Object Glass Spesifikasi :	20 Box	Box	55.500,00	-	1.110.000,00	20 Box	Box	55.500,00	-	1.110.000,00	0,00
	Smart Lens 19,5 Spesifikasi :	70 Pcs	Pcs	121.550,00	-	8.508.500,00	-	Pcs	121.550,00	-	0,00	-8.508.500,00
	Smart Lens 20 Spesifikasi :	50 Pcs	Pcs	121.550,00	-	6.077.500,00	-	Pcs	121.550,00	-	0,00	-6.077.500,00
	Smart Lens 21,5 Spesifikasi :	80 Pcs	Pcs	171.875,00	-	13.750.000,00	-	Pcs	171.875,00	-	0,00	-13.750.000,00
	Smart Lens 22 Spesifikasi :	60 Box	Box	171.875,00	-	10.312.500,00	-	Box	171.875,00	-	0,00	-10.312.500,00
	Smart Lens 23 Spesifikasi :	30 Box	Box	171.875,00	-	5.156.250,00	-	Box	171.875,00	-	0,00	-5.156.250,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Smart Lens 25 Spesifikasi :	20 Pcs	Pcs	121.550,00	-	2.431.000,00	-	Pcs	121.550,00	-	0,00	-2.431.000,00
	Spinocan 26 Spesifikasi :	500 Pcs	Pcs	48.400,00	-	24.200.000,00	-	Pcs	48.400,00	-	0,00	-24.200.000,00
	SPUIT 1 CC Spesifikasi :	20500 Pcs	Pcs	965,00	-	19.782.500,00	-	Pcs	965,00	-	0,00	-19.782.500,00
	SPUIT 3 CC Spesifikasi :	100000 Pcs	Pcs	814,00	-	81.400.000,00	-	Pcs	814,00	-	0,00	-81.400.000,00
	SPUIT 5 CC Spesifikasi :	93000 Pcs	Pcs	968,00	-	90.024.000,00	-	Pcs	968,00	-	0,00	-90.024.000,00
	SUCTION CATHETER 16 Spesifikasi :	120 Pcs	Pcs	5.087,00	-	610.440,00	-	Pcs	5.087,00	-	0,00	-610.440,00
	Surgical Skin Marker Spesifikasi :	30 Pcs	Pcs	55.000,00	-	1.650.000,00	-	Pcs	55.000,00	-	0,00	-1.650.000,00
	Swelab Alfa Diluent+Alfa Lyse (R1,R2) Spesifikasi :	8 Set	Set	18.870.000,00	-	150.960.000,00	-	Set	18.870.000,00	-	0,00	-150.960.000,00
	TDR Aerobic Resin Ped Spesifikasi :	2 Box	Box	6.105.000,00	-	12.210.000,00	2 Box	Box	6.105.000,00	-	12.210.000,00	0,00
	TDR NF Spesifikasi :	3 Box	Box	7.631.250,00	-	22.893.750,00	3 Box	Box	7.631.250,00	-	22.893.750,00	0,00
	TDR ONE Spesifikasi :	3 Pcs	Pcs	7.631.250,00	-	22.893.750,00	3 Pcs	Pcs	7.631.250,00	-	22.893.750,00	0,00
	TDR ResinAerobic Dewasa Spesifikasi :	2 Pcs	Pcs	6.105.000,00	-	12.210.000,00	2 Pcs	Pcs	6.105.000,00	-	12.210.000,00	0,00
	TDR STR Spesifikasi :	6 Pcs	Pcs	7.631.250,00	-	45.787.500,00	6 Pcs	Pcs	7.631.250,00	-	45.787.500,00	0,00
	TDR YEAST Spesifikasi :	3 Pcs	Pcs	7.631.250,00	-	22.893.750,00	-	Pcs	7.631.250,00	-	0,00	-22.893.750,00
	Thermal Paper 57x30m Spesifikasi :	15 Roll	Roll	47.000,00	-	705.000,00	15 Roll	Roll	47.000,00	-	705.000,00	0,00
	Thermal Paper 58x48 Spesifikasi :	14 Roll	Roll	47.000,00	-	658.000,00	-	Roll	47.000,00	-	0,00	-658.000,00
	THREE WAY STOPCOCK Spesifikasi :	2300 Pcs	Pcs	2.145,00	-	4.933.500,00	-	Pcs	2.145,00	-	0,00	-4.933.500,00
	Tip Steril Spesifikasi :	20 Pcs	Pcs	30.525,00	-	610.500,00	-	Pcs	30.525,00	-	0,00	-610.500,00
	TROCAR CATHETER 28 Spesifikasi :	30 Pcs	Pcs	256.000,00	-	7.680.000,00	-	Pcs	256.000,00	-	0,00	-7.680.000,00
	TROCAR CATHETER 32 Spesifikasi :	3 Pcs	Pcs	95.260,00	-	285.780,00	-	Pcs	95.260,00	-	0,00	-285.780,00
	Under Pad Spesifikasi :	594.0785 Pcs	Pcs	3.630,00	-	2.156.505,00	-	Pcs	3.630,00	-	0,00	-2.156.505,00
	Urea Dialab/Barcode Spesifikasi :	10 Kit	Kit	11.932.500,00	-	119.325.000,00	-	Kit	11.932.500,00	-	0,00	-119.325.000,00
	URGOTULLE Spesifikasi :	2000 Pcs	Pcs	7.000,00	-	14.000.000,00	-	Pcs	7.000,00	-	0,00	-14.000.000,00
	Uric Acid DIALAB Spesifikasi :	3 Kit	Kit	11.757.675,00	-	35.273.025,00	-	Kit	11.757.675,00	-	0,00	-35.273.025,00
	URINE BAG Spesifikasi :	2800 Pcs	Pcs	6.270,00	-	17.556.000,00	-	Pcs	6.270,00	-	0,00	-17.556.000,00
	Vacutainer Biru (Na. Citrat) Spesifikasi :	5 Box	Box	444.000,00	-	2.220.000,00	5 Box	Box	444.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	Vacutainer Merah Spesifikasi :	200 Pack	Pack	341.880,00	-	68.376.000,00	200 Pack	Pack	341.880,00	-	68.376.000,00	0,00
	Vacutainer Ungu (EDTA) Spesifikasi :	131 Pack	Pack	288.600,00	-	37.806.600,00	131 Pack	Pack	288.600,00	-	37.806.600,00	0,00
	WBC Lyse Spesifikasi :	4 Galon	Galon	10.048.500,00	-	40.194.000,00	-	Galon	10.048.500,00	-	0,00	-40.194.000,00
	WBC Lyse Spesifikasi :	4 Galon	Galon	10.048.500,00	-	40.194.000,00	-	Galon	10.048.500,00	-	0,00	-40.194.000,00
	Wida WI Spesifikasi :	150 Botol	Botol	27.617,00	-	4.142.550,00	-	Botol	27.617,00	-	0,00	-4.142.550,00
	Xylocain Spray Spesifikasi :	10 Botol	Botol	310.101,00	-	3.101.010,00	-	Botol	310.101,00	-	0,00	-3.101.010,00
	[ - ] BMHP Rumah Sakit					861.421.180,00	1.341.286.650,00					479.865.470,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya	50 Pcs	Pcs	148.000,00	-	7.400.000,00	500 Pcs	Pcs	148.000,00	-	74.000.000,00	66.600.000,00
	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya	80000 Pcs	Pcs	1.397,00	-	111.760.000,00	150000 Pcs	Pcs	1.397,00	-	209.550.000,00	97.790.000,00
	Couter THT Spesifikasi :	470 Pcs	Pcs	120.000,00	-	56.400.000,00	1000 Pcs	Pcs	120.000,00	-	120.000.000,00	63.600.000,00
	Electroda Dewasa @50 Spesifikasi :	160 Pcs	Box	365.000,00	-	58.400.000,00	200 Pcs	Box	365.000,00	-	73.000.000,00	14.600.000,00
	Glucometer Clever Check Spesifikasi :	40 Kotak	Kotak	218.637,00	-	8.745.480,00	50 Kotak	Kotak	218.637,00	-	10.931.850,00	2.186.370,00
	Glucometer Gluco DR Stik Spesifikasi :	80 Box	Box	266.400,00	-	21.312.000,00	102 Box	Box	266.400,00	-	27.172.800,00	5.860.800,00
	Glucometer Rightest Spesifikasi :	140 Pcs	Pcs	360.750,00	-	50.505.000,00	150 Pcs	Pcs	360.750,00	-	54.112.500,00	3.607.500,00
	Handscoon Non Steril M Spesifikasi :	180000 Pcs	Pcs	1.061,00	-	190.980.000,00	130000 Pcs	Pcs	1.061,00	-	137.930.000,00	-53.050.000,00
	Hypafix 15 x 5 Spesifikasi :	600 Pcs	Kotak	148.000,00	-	88.800.000,00	-	Kotak	148.000,00	-	0,00	-88.800.000,00
	Masker Earloop Spesifikasi :	120000 Pcs	Pcs	912,00	-	109.440.000,00	105000 Pcs	Pcs	912,00	-	95.760.000,00	-13.680.000,00
	Paket A (Barang HD) Spesifikasi :	-	Set	0,00	-	0,00	500 Set	Set	552.780,00	-	276.390.000,00	276.390.000,00
	SUCTION CATHETER 14 Spesifikasi :	300 Pcs	Pcs	4.779,00	-	1.433.700,00	500 Pcs	Pcs	4.779,00	-	2.389.500,00	955.800,00
	TRANSFUSI SET Spesifikasi :	3000 Pcs	Pcs	17.754,00	-	53.262.000,00	5000 Pcs	Pcs	17.754,00	-	88.770.000,00	35.508.000,00



Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
5	KORIATMAJA, SE., MM	197312311994021015	SEKRETARIS TAPD	